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فعال‌سازی »ماشه« تحریم‌ها، تهدیدی 
جدی برای امنیت دارویی کشور رقم زده است؛ 
جایی که نه تنها مراودات ارزی مختل می‌شود، 
بلکه طبق هشدار نماینده مجلس، داروهای 
حیاتی از جمله داروهای سرطان در معرض 
کمبود قرار می‌گیرند. در این میان، فعالان 
بیماران هموفیلی از »تحریم داخلی« ناشی 
از تأخیر سازمان‌های بیمه‌گر در پرداخت 
مطالبات، به عنوان معضلی غیرقابل تحمل 
نام می‌برند که جان بیماران را در معرض خطر 

قرار داده است. 
به گزارش گروه شهرنوشت »توسعه ایرانی«، 
در سال‌های اخیر، تحریم‌های اقتصادی و 
سیاسی علیه ایران آثار عمیق و گسترده‌ای بر 
حوزه‌های مختلف زندگی مردم، به ویژه در زمینه 
بهداشت و درمان، گذاشته است که طبیعتا با فعال 
شدن مکانیسم ماشه شدت خواهد گرفت. وزیر 
بهداشت نیز، در اظهارات اخیر خود، به این نکته 
اشاره کرد که هرچند تحریم‌ها به‌طور رسمی 
شامل دارو و تجهیزات پزشکی نمی‌شوند، اما 
تأثیرات آن‌ها بر تبادلات ارزی و حمل و نقل 
به وضوح محسوس است. به گفته محمدرضا 
ظفرقندی، با وجود این چالش‌ها، دولت در تلاش 
است تا کمبودهای دارویی را جبران و در آینده به 
ویژه در حوزه داروهای بحرانی و استراتژیک، از 

بروز کمبود جلوگیری کند. 
سید محمد جمالیان، نماینده مجلس، نیز 
به آثار منفی تحریم‌ها بر تأمین داروهای خاص، 
به ویژه داروهای سرطانی و مواد اولیه دارو اشاره 
کرده است. او تأکید کرد که تشدید تحریم‌ها، 
به‌خصوص در زمان فعال‌سازی مکانیسم ماشه، 
می‌تواند مراودات مالی را تحت تأثیر قرار دهد و در 
نتیجه، شاهد کمبودهای جدی در تأمین دارو 
خواهیم بود. وی همچنین به تجارب گذشته 
اشاره کرد و گفت که دشمنان ایران هیچ‌گونه 
رعایت قانونی در این زمینه ندارند و دارو و غذا را از 

لیست تحریم‌ها خارج نمی‌کنند.
تحریم‌ها و چالش‌های ناشی از آن‌ها، به‌ویژه 
در حوزه بهداشت و درمان، نه تنها بر تأمین دارو 
تأثیر گذاشته بلکه بر روحیه بیماران نیز فشار 
مضاعفی وارد کرده است. با توجه به این چالش‌ها، 

ضرورت دارد که دولت و نهادهای ذی‌ربط 
به‌طور جدی به دنبال راهکارهایی برای حل 
مشکلات دارویی باشند و از طریق دیپلماسی 
و همکاری‌های بین‌المللی، به کاهش فشارها 

و تأمین داروهای موردنیاز بیماران بپردازند.

دارو و تجهیزات پزشکی 
در زنجیره تحریم هستند

مشاور هیأت مدیره و مدیر امور استان‌های 
کانون هموفیلی ایران در گفت‌و‌گو با »توسعه 
ایرانی« درباره تاثیر فعال شدن اسنپ بک بر 
وضعیت دارو و درمان گفت: ما سال‌هاست 
که رنج تحریم را می‌کشیم و اتفاقاً بیماران در 
حوزه‌ای رنج می‌برند که اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها 
تکذیب می‌کنند که این حوزه مشمول تحریم 

شده است. 
احمد قویدل، ادامه داد: در حقیقت، یکی از 
مستثنیات تحریم‌ها، حوزه درمان و دارو است که 
خزانه‌داری آمریکا هم روی سایتش اطلاع‌رسانی 
می‌کند و اروپایی‌ها و آمریکا همیشه می‌گریزند از 
اینکه بپذیرند دارو و درمان و تجهیزات درمانی در 
ایران مشمول تحریم است. اما ما که در حقیقت 
ارگان متشکل بیماران و ساختار متشکل 
بیماران هستیم، به خوبی آگاهیم که دارو و 

تجهیزات پزشکی در زنجیره تحریم هستند.
مشاور هیأت مدیره کانون هموفیلی ایران 
تصریح کرد: منابعی که باید برای خرید دارو 
استفاده شود و درآمدهایی که یک کشور باید 
داشته باشد تا بتواند دارو را خریداری کند، همه 
این‌ها در چارچوب تحریم، راه رسیدن دارو به 
کشور را بسته است. همچنین وقتی بانک‌های 
ما تحریم می‌شوند و درمورد بیمه و ترابری و 
حمل دارو از مبادی اصولی، تحریم وجود دارد، 
با توجه به اینکه بسیاری از داروها به زنجیره سرد 
نیاز دارند؛ عملا ورود داروها به کشور ناممکن 

می‌شود.
قویدل گفت: بنابراین ما می‌گوییم اسنپ بک 
تشدید تحریم‌ها در رابطه با ایران است ارزیابی 
ما این است که ممکن است اوضاع ما سخت‌تر 
شود، ما در زنجیره شرکت‌هایی که سهامداران 
آمریکایی داشتند دچار مشکل بودیم و در زنجیره 

شرکت‌هایی که سهامدار اروپایی داشته‌اند، 
زیاد دچار مشکل نمی‌شدیم. اما نگرانی 
ما این است که شرکت‌های دارویی 
که سهامدار اروپایی هستند، بعد 
از این تغییرات در حوزه تحریم، 
سدهای جدیدی مقابل دسترسی 

بیماران به دارو 
ایجاد کنند.

وی تاکید 
کرد: داروهایی 
که منابع 

آمریکایی و اروپایی دارند، نیاز به ارزی دارند که 
در کشور ما به ارز مرغوب اروپایی یا امریکایی 
معروف شده است. برای خرید دارو شرکت‌ها نیاز 
به این ارزها دارند. طبیعتاً اگر منابع ارزی کشور 
در اثر تحریم‌ها کاهش پیدا کند، که کاهش پیدا 
خواهد کرد، دیگر در آن تردیدی وجود ندارد. 
ممکن است میزان بودجه‌هایی که به این حوزه‌ها 
برای واردات دارو اختصاص می‌دهند، کمتر 
باشد و خود این امر، بی‌تردید موجب می‌شود 

که دسترسی بیماران به این داروها کمتر شود. 

عوارض ‌عدم دسترسی به داروهای 
حیاتی، تهدید سلامت و جان مردم است 
وی درباره آثار این کاهش دسترسی به دارو 
گفت: بزرگترین تبعات این‌عدم دسترسی، 
این است که بیماران سامتی خود را از دست 
می‌دهند. یعنی این‌گونه نیست که بیمار 
هموفیلی باید معلول شود؛ معلولیت عارضه 
هموفیلی است. وقتی دسترسی به دارو نباشد، 
بیمار معلول می‌شود. در حوزه زنان و دختران 
که خونریزی‌های ماهیانه دارند، اصلاً نیاز 
به حادثه و اتفاق ندارد که این‌ها 
نیازمند دارو شوند. این‌ها به 
صورت ماهیانه نیاز به این 
داروها دارند و جانشان به 
مخاطره می‌افتد. زنانی که 
نیاز به فیبرینوژن دارند هم 
شامل بیماران هموفیلی 
می‌شوند و هم 
شامل اکثریت 
زنانی که زایمان 
می‌کنند و به 

این دارو نیازمند می‌شوند. یادم می‌آید که در 
سال ۱۴۰۲ بیش از 1200 خانم در اثر کمبود 

فیبرینوژن با مشکلات جدی مواجه شدند. 
قویدل تصریح کرد: عوارض ‌عدم دسترسی 
به این نوع داروهای حیاتی، تهدید سلامت و جان 
مردم است. همچنین داروهایی که خانم‌های 
مبتلا به بیماری‌های خونریزی‌دهنده، مصرف 
می‌کنند. برای مثال کل داروی هیومیت که 
ویژه بیماران مبتلا به فون ویلبراند است، از منابع 
اروپایی تهیه می‌شود و اگر ارز درستی به این 
دارو اختصاص داده نشود، کمبود آن زندگی 
زناشویی را تحت تأثیر قرار می‌دهد. تصور کنید 
که یک خانم به جای اینکه یک هفته خونریزی 
ماهیانه‌اش طول بکشد، بخواهد ۱۰ روز طول 
بکشد. این موضوع به فقر آهن و صدمه به 
سلامت و غیره منجر می‌شود و بزرگترین تهدید 

در زندگی زناشویی خواهد بود.

دولت برای تامین دارو باید به دنبال 
کشورهای جایگزین بگردد

وی با بیان اینکه کل فضای به وجود آمده 
خبر از یک اقدام غیرانسانی علیه ایران و مردم آن 
دارد، تاکید کرد: متأسفانه کشورهای اروپایی و 
آمریکایی این اقدامات را تحت پوشش این‌که ما 
داریم دولت‌ها را تحت فشار قرار می‌دهیم، توجیه 
می‌کنند. در حالی که اساساً این نوع تضییقات کار 
امروز و دیروز نیست. ما سال‌هاست که تحت فشار 
تحریم‌های یکجانبه آمریکا بودیم. حالا با مصوبه 
شورای امنیت سازمان ملل، ما تحت تحریم 
سیستم کشورهای اروپایی و دیگر کشورها هم 
قرار گرفته‌ایم. چون آمریکایی‌ها بیشترین سهام 
را در شرکت‌های دارویی دارند و هرجا شریک 

آمریکایی بوده، ما با همان شدت تحریم بودیم. 
حالا اروپایی‌ها هم به این تحریم‌ها پیوسته‌اند، و 
مشکلات را تشدید می‌کنند و طبیعتاً دولت باید 

به دنبال کشورهای جایگزین بگردد. 

بیماران هموفیلی تجربیات خوبی
 با داروهای هندی نداشته‌اند

مشاور هیأت مدیره کانون هموفیلی ایران 
درباره راهکاری برای این معضل گفت: در 
نمایشگاه ایران فارما ما شاهد حضور شرکت‌های 
هندی و چینی در غرفه‌های متعدد بودیم 

که خبر می‌داد بازار جدیدی به روی ایران باز 
می‌شود. البته اینکه گفته شود داروی چینی با 
داروی آمریکایی فرقی ندارد، کتمان حقیقت 
است. صد در صد این داروها از نظر کیفیت با هم 
متفاوتند و بیماران هموفیلی تجربیات خوبی با 

داروهای هندی نداشته‌اند.
قویدل تصریح کرد: اما نمایشگاه ایران فارما 
پیامی داشت که ممکن است سورس داروهای 
ما به سمت چین و هند گرایش پیدا کند، که این 
یک گرایش اجباری است. تردیدی وجود ندارد 
که آن داروها داروهای مفیدتری هستند، اما باید 

شرکت‌های بهتری پیدا کنیم. 
وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود 
با تاکید بر اینکه تحریم داخلی قابل تحمل 
نیست و ما امیدواریم که قوه قضاییه و سازمان 
بازرسی کشور به این موضوع ورود کنند، گفت: 
در شرایطی که کشور ما تحت سخت‌ترین 
تحریم‌های جهانی قرار دارد، قابل تحمل نیست 
که به علت مشکلات سازمان‌های بیمه، بیماران 
رنج ببرند متأسفانه به هر دلیلی، سازمان‌های 
بیمه‌گر دچار عقب‌افتادگی جدی در پرداخت 
مطالبات خود به شرکت‌های دارویی، داروخانه‌ها 
و بیمارستان‌ها هستند. در نتیجه، شرکت پخش 
دارو به دلیل‌ عدم پرداخت‌ها، به بیمار فشار 
می‌آورد چراکه دارو را توزیع نمی‌کند. این موضوع 
به هیچ عنوان قابل‌قبول نیست و بیمار است که 

آسیب می‌بیند.

بیماران باید تاوان‌عدم پرداخت به موقع 
سازمان‌های بیمه‌گر را بدهند

قویدل تصریح کرد: این واقعاً اسف‌انگیز 
است که بیماران باید تاوان ‌عدم پرداخت بموقع 
سازمان‌های بیمه‌گر را بدهند. در حال حاضر، 
یک داروی بسیار گران‌قیمت برای بیماران 
هموفیلی وجود دارد که به صورت زیرپوستی 
تزریق می‌شود. این دارو فقط برای ۱۲۲ یا ۱۲۳ 
نفر در کشور تجویز می‌شود، زیرا سازمان‌های 
بیمه‌گر به دلیل صرفه اقتصادی، از آن حمایت 
کرده‌اند تا وارد چرخه درمان شود. اما اکنون این 
دارو توسط شرکت پخش نگهداری می‌شود و 
توزیع نمی‌شود، چون می‌گوید که طلب‌هایش 

را باید پرداخت کنند. 
وی گفت: سؤال این است که طلب اینها از 
کجا باید پرداخت شود؟ ساختار داروخانه‌ای باید 
پول را از بیمه بگیرد و آن پول‌ها به شرکت‌های 
مسئولش برسد. اگر متخلفی وجود دارد، باید به 
قوه قضائیه معرفی شود. اما اگر دارویی وجود دارد 
و مطالبات دارویی بیماران پرداخت نمی‌شود، 
نباید دارو را از بیمار دریغ کرد. من این وضعیت را 
»تحریم داخلی« می‌نامم. این فشار بر بیمار است، 
نه بر هیچ کس دیگر. بیمارانی که به درمانگاه ما 
مراجعه می‌کنند و به آن‌ها گفته می‌شود دارو 

نداریم، تحت فشار روحی قرار می‌گیرند. 

عظیمی راد:
تصویب آغاز آموزش رسمی از 5 سالگی 

و اجباری شدن پیش دبستانی 
سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس، گفت: طبق مصوبه 
کمیسیون، سن ورود به آموزش رسمی از ۶ سال به ۵ سال 
کاهش می‌یابد و دوره پیش‌دبستانی به‌صورت اجباری برگزار 
خواهد شد.  احسان عظیمی‌راد، افزود: ظرفیت قانونی برای 
ایجاد دوره »پیش یک« نیز پیش‌بینی شده است و ساختار 
آموزشی کشور به تدریج از الگوی »۳-۳-۶« به »۱-۵-۳-۳« 

تغییر خواهد کرد.
    

اعلام سامانه تلفنی ۱۴۳۸ 
برای جمع‌آوری اتباع غیرمجاز در تهران

معاون امنیتی و انتظامی استانداری تهران گفت: مردم در 
هر جا اتباع غیرمجاز دیدند، با سامانه ۱۴۳۸ تماس بگیرند تا 
موضوع بررسی و اقدام به جمع آوری شود.  به گزارش ایرنا، 
سیدکمال سادات روز دوشنبه در نشست با مدیران استانی 
و سردبیران خبرگزاری‌های رسمی به طرح ساماندهی اتباع 
خارجی اشاره کرد و افزود: به صورت روزانه نسبت به جمع 

آوری اتباع غیرمجاز در سطح استان تهران اقدام می‌کنیم. 
    

رئیس کارگروه آتش‌نشانان: 
لباس آتش‌نشانی ۳۰۰ میلیون تومان شد 

رئیس کارگروه آتش‌نشانان گفت: برخی شهرها حتی 
توان خرید لباس آتش‌نشانی را هم ندارند؛ یک دست لباس 
آتش‌نشانی ۳۰۰ میلیون تومان شده است! قدرت الله محمدی 
ادامه داد: در واقع، آنها در تأمین حقوق خود واقعاً مشکل 
دارند. من فکر می‌کنم تنها راه حل این مشکل، ایجاد ردیف 
 بودجه به‌صورت مقطعی است و این مشکل باید از بودجه ملی 

حل شود.
    

وزیر آموزش و پرورش: 
کمک اجباری به مدرسه را اعلام کنید

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد: اگر مدرسه‌ای از خانواده‌ها 
پول زور گرفته، اسامی را بدهید؛ شخصاً رسیدگی می‌کنم.  
فارس نوشت: علیرضا کاظمی با تأکید بر اینکه »کمک 
اجباری« در مدارس را قبول ندارد، گفت: پویش‌هایی که 
در فضای مجازی به ثبت می‌رسند، نمی‌توانند به‌عنوان سند 
رسمی مورد استناد قرار بگیرند. اما اگر خانواده‌ای شکایتی دارد 
و مدعی است که از او کمک اجباری دریافت شده، حتماً موضوع 

را به ما گزارش دهد تا به صورت دقیق رسیدگی شود. 
    

شناسایی ۴۹۷ بیمار مبتلا به تب دنگی 
در کشور

طبق آخرین آمار مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر، از 
ابتدای سال تا ۵ مهر ۱۴۰۴، تعداد ۴۹۷ مورد بیمار مبتلا به 
تب دنگی در کشور شناسایی شده است. به گزارش سایت 
دیده بان ایران، چابهار با ۴۴۵ بیمار کانون اصلی شیوع 
است، ۴۲۰ نفر بومی و ۲۵ نفر با سابقه سفر به پاکستان. 
در بندرعباس، ۴۳ بیمار قطعی گزارش شده‌اند؛ ۴۱ مورد 
بومی و ۲ مورد وارداتی از پاکستان. در زاهدان و ایرانشهر 
هر کدام ۲ بیمار و در بیرجند و تهران نیز هر کدام یک 
 بیمار شناسایی شده‌اند که همگی دارای سابقه سفر به 

چابهار بوده‌اند. 

مشاور کانون هموفیلی ایران در گفت‌و‌گو با »توسعه ایرانی«، از تحریم‌های داخلی همسو با اسنپ‌بک گفت:از گوشه و کنار

بیماران باید تاوان عقب‌افتادگی سازمان‌های بیمه‌گر را بدهند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و موضوع 
تفاهم نامه فی مابين سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستور العمل 99/9۳757 مورخ 1۳99/05/29 

فی مابين سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی
برابر آراء صادره هیات /هیاتهای موضوع قانون تعیین تكلیف و ضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مهاباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند )برابر ماده ۳ق ت ت( میتواند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت و اسناد و املاک 
شهرستان مهاباد تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی 
تقدیم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک 
مهاباد ارائه نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چناچه متقاضی ثبت یا 
نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه ننمایند 

بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالكیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد. 
املاک واقع ۱۰ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

۱ - محمد امین و بایزید و علی همگی عزیزی به ترتیب به نسبتهای ۵۵۱0/42 و 464۳/27 
و ۳7۱4/2۱ سهم مشاع از ۱۳867/9 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۳867/9 متر مربع در قسمتی از ۱0 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای کیتكه موضوع برابر 

مدارک موجود در پرونده
 2- سلیمان و محمد و علی و بایزید همگی عزیزی به ترتیب به نسبتهای ۱۵۵۱4/98 و 
2۳27۳/46 و ۱88۳9/0۵ و ۱67۱7/۱4 سهم مشاع از 74۳44/6 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 74۳44/6 متر مربع در قسمتی از ۱0 اصلی بخش 2۱ مهاباد 

روستای کیتكه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۳- محمد و محمدامین و حسین و سلیمان همگی عزیزی به ترتیب به نسبتهای 4۵88/۳۳ 
و 282۵7/۳8 و ۱4۱80/26 و ۳0۵8/88 سهم مشاع از ۵4282/7 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵4282/7 متر مربع در قسمتی از ۱0 اصلی بخش 2۱ مهاباد 

روستای کیتكه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
4- محمد و علی و حسین و سلیمان و محمدامین و بایزید همگی عزیزی به ترتیب به 
نسبتهای 78۵8/۱2 و  6۳6۱/۳4 و 79۵۱/6۵ و ۵2۳8/7۵ و  9۵4۱/99 و 79۵۱/6۵ سهم 
مشاع از 4490۳/۵ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4490۳/۵ متر مربع 
در قسمتی از ۱0 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای کیتكه موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
املاک واقع ۱۱ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

۵ - رسول نیكنام نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳8۵7/6 متر 
مربع در قسمتی از ۱۱ اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای قلعه جوقه موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
6-  رسول نیكنام نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳6982/4 متر 
مربع در قسمتی از ۱۱ اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای قلعه جوقه موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده 
 املاک واقع 34 اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

7- ابوبكر حسین خوا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳7۵7/79 
متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
 8- مولود رده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱7476/7۱ متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
9- رزگار رده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۵8۳0/۳۳ متر مربع 
در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
۱0- یوسف روا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۳۱4/87 متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
۱۱- صالح محمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳948/48 
متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
 ۱2- رحمن راه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22۳9/62 متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
۱۳-  خالد فلكی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱8۵۱/9۵ متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
 ۱4- خالد فلكی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9442/۵2 متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
 ۱۵- عثمان محمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 89۳/96 
متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
 ۱6- خالد فلكی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4427/86 متر 
مربع در قسمتی از ۳4  اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
۱7- رسول ستیزه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳9۳0/۳2 متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
 ۱8- ناصر راه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۱۱۱/99 متر مربع 
در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
۱9- رسول ستیزه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵248/84 متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
20- رسول ستیزه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳6۱8/۳7 متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
 2۱- حسین حسین پور اقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
24279/9۵ متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر 

مدارک موجود در پرونده
22- ابوبكر رده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40۵48/۳2 متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
2۳- علی فلكی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳6۱۱۱/۵6 متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
 24- احمد حسین پوراقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱87۵/72 متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر 

مدارک موجود در پرونده
 2۵-  حسین حسین پوراقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱26۱/67 متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر 

مدارک موجود در پرونده 
26- عثمان حسین خوا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳277۳/۳6 
متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برایر مدارک 

موجود در پرونده 
27- ابوبكر حسین خوا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 890۳/8۱ 
متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
 28 – شهلا و مریم و شهین و حلیمه و عمر همگی رومنا به نسبت 727/07 برای خانم ها 
و ۱4۵4/۱۳ برای آقایان از 4۳62/۳9 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4۳62/۳9 متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر 

مدارک موجود در پرونده
29- ابوبكر و مراد همگی فلكی بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 8۳2 متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع 

برابر مدارک موجود در پرونده
 ۳0- ابوبكر و مراد همگی فلكی بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 8898/0۳ متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه 

موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
املاک واقع 37 اصلی در بخش ۲۱ مهاباد 

۳۱- محمد امین قادرزاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2877/24 
متر مربع در قسمتی از ۳7 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای سیلم موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
۳2- حسین الیاسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱676۵/6 متر 
مربع در قسمتی از ۳7 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای سیلم موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
۳۳ – کریم الیاسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۱6۳0/74 متر 
مربع در قسمتی از ۳7 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای سیلم موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
املاک واقع 5۲ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

۳4-  سید محمد پابرجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱8۵9/۱7 
متر مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
۳۵-  سید محمد پابرجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۱/۵8 
متر مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
۳6- فتاح بایزیدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 48۵9/۵۳ متر 
مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
 ۳7-  فتاح بایزیدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳420۱/64 
متر مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
۳8-  فتاح بایزیدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۱92/99 متر 
مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
۳9- فتاح بایزیدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱2۵8/۳8 متر 
مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
40-  سیدمحمد پابرجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱2۳8/77 
متر مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
4۱- سیدمحمد پابرجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱9۵8/49 
متر مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
42 – سید محمد پابرجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵944/۱۵ 
متر مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
4۳-  سید محمد پابرجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2467/۱۳ 
متر مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
44- سیدمحمد پابرجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱04/۱ متر 
مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
4۵ – سید محمد پابرجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳00۵/28 
متر مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
املاک واقع 28 اصلی در بخش 2۱ مهاباد

46-  آسو قادری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳466/6۵ متر 
مربع در قسمتی از 28 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای حاجی مامیان موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده 
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 8 مهر ماه ۱404 

تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 22 مهر ۱404
محمد طلوعی- رئيس ثبت اسناد و املاک مهاباد

تنش ها میان ایالات متحده و ونزوئلا 
در روز های اخیر به اوج خود رسیده 
است. استقرار جنگنده های پیشرفته 
اف-۳۵ در پورتوریکو، افزایش پروازهای 
جاسوسی آمریکا بر فراز کارائیب، و 
حمله مستقیم ناوشکن های آمریکایی 
به قایق های ماهیگیری ونزوئلایی، 
همگی نشان می دهند که واشنگتن، 
در دولت دوم دونالد ترامپ مسیر فشار 
حداکثری علیه دولت نیکولاس مادورو 
را تشدید کرده است. در مقابل، کاراکاس 
نیز با بسیج میلیون ها شبه نظامی و 
استقرار گسترده ارتش در مرزها، آماده 
مقابله با هرگونه سناریوی تهاجمی شده 
و حالا ورود چین به میدان دیپلماسی و 
محکومیت رسمی اقدامات ایالات متحده 
نیز بعُد تازه ای به این بحران افزوده و 
آن را به پرونده ای چندبعُدی با تبعات 

منطقه ای و جهانی بدل ساخته است.
در  این راستا ولادیمیر پادرینو 
لوپز، وزیر دفاع ونزوئلا روز گذشته 
)دوشنبه( در تازه ترین سخنان خود از 
رشد هشدارآمیز پروازهای شناسایی 
آمریکا بر فراز دریای کارائیب خبر داد. 
به گفته او، از ابتدای اوت، میزان این 
عملیات سه برابر شده و در ماه سپتامبر 
نیز به شکل روزانه ادامه داشته است. 
هواپیماهایی نظیر RC-135 برای 
جمع آوری اطلاعات الکترونیکی، 
 3-E 135 برای سوخت رسانی و-KC
Sentry با سامانه های پیشرفته هشدار 
و کنترل هوایی، بخش مهمی از این 
مأموریت ها را انجام داده اند. لوپز هشدار 
داد که پروازهای بدون هماهنگی و 
اعلام مسیر می تواند به حوادث هوایی 
خطرناکی منجر شود. او این تحرکات 
را »کاشتن بذر جنگ« توسط ایالات 
متحده توصیف کرد و افزود که ملت 
بولیواری از اهداف واشنگتن آگاه است و 

آماده پاسخ متقابل خواهد بود. به موازات 
این تحولات، مادورو دستور داده است 
که آموزش نیروهای شبه نظامی هر 
هفته برگزار شود؛ چراکه کاراکاس اکنون 
روی شبکه ای متشکل از ۴.۵ میلیون 
شبه نظامی و ده ها هزار سرباز ارتش 
حساب باز کرده تا مانع هرگونه تجاوز 

احتمالی آمریکا شود!

استقرار ناوهای آمریکایی و 
حمله به قایق های ونزوئلا

اوج گیری تنش ها زمانی رخ داد که 
واشنگتن به بهانه مبارزه با کارتل های 
مواد مخدر، چند ناوشکن شامل »یو 
اس اس گریولی«، »یو اس اس جیسون 
دانهام« و »یو اس اس سامپسون« را به 
سواحل ونزوئلا اعزام کرد. در پی این اقدام، 
حمله مستقیم ناوشکن آمریکایی به قایق 
ماهیگیری »کارمن روزا« در آب های 
اقتصادی انحصاری ونزوئلا، خشم 
کاراکاس را برانگیخت. طبق گزارش ها، 
این ناوشکن مجهز به موشک های کروز و 
تیمی از تفنگداران دریایی بود که به مدت 
هشت ساعت قایق کوچک ونزوئلایی 
را اشغال کردند و مانع از فعالیت عادی 
ماهیگیران شدند و در نهایت دولت ونزوئلا 
این اقدام را خصمانه، غیرقانونی و ناقض 

هنجارهای بین المللی دانست.
این نخستین حادثه نبود؛ چند روز 
قبل نیز یک عملیات نظامی آمریکا در 
کارائیب جنوبی به کشته شدن ۱۱ نفر 
انجامید و واشنگتن مدعی بود که قربانیان 
عضو کارتل »ترن د آراگوا« بوده اند، اما 
کاراکاس تأکید کرد که هیچ یک از آن ها 
قاچاقچی نبوده اند. دولت ترامپ علاوه بر 
این، پنج فروند جنگنده رادارگریز اف-۳۵ 
را در پایگاه روزولت رودز در پورتوریکو 
مستقر کرده است. تصاویر منتشرشده 
نشان می دهد که این پایگاه به سرعت 
به یکی از مراکز اصلی تحرکات نظامی 

آمریکا علیه ونزوئلا تبدیل شده است.

ورود چین به میدان
در کنار واکنش تند ونزوئلا، برخی 
قدرت های جهانی نیز به سیاست های 
آمریکا در کارائیب اعتراض کرده اند. 
چین، به عنوان یکی از اصلی ترین 
متحدان اقتصادی و سیاسی ونزوئلا، 
هشدار داده است که حضور نظامی 
واشنگتن در این منطقه صلح و امنیت 
بین المللی را تهدید می کند. لین جیان، 
سخنگوی وزارت خارجه چین، اقدامات 
آمریکا را »ناقض قوانین بین المللی و 
حقوق مشروع کشورها« دانست و تأکید 
کرد که پکن با هرگونه دخالت خارجی در 

امور داخلی ونزوئلا مخالف است.

در این میان پشتیبانی چین از ونزوئلا 
را باید در بستر رقابت ژئوپلیتیک با 
آمریکا تحلیل کرد؛ چراکه ونزوئلا یکی 
از تأمین کنندگان مهم نفت برای چین 
محسوب می شود و روابط دو کشور 
طی دهه گذشته به ویژه پس از اعمال 
تحریم های غرب علیه کاراکاس، به طور 
چشمگیری گسترش یافته است. علاوه 
بر منافع انرژی، چین با حمایت از مادورو 
عملاً در برابر سیاست های مداخله جویانه 
واشنگتن در آمریکای لاتین موضع گیری 
می کند. این رویکرد بخشی از استراتژی 
بزرگ تر پکن برای ایجاد توازن در برابر 
نفوذ آمریکا در مناطق مختلف جهان 

به شمار می رود.
اینکه چرا حمایت سیاسی و 
دیپلماتیک چین از ونزوئلا شدت گرفته 

به چند عامل مربوط می شود که نخست، 
منافع انرژی و اقتصادی است. ونزوئلا 
بزرگ ترین ذخایر نفتی جهان را در 
اختیار دارد و بخشی از نفت خود را 
به چین صادر می کند و از سوی دیگر 
سرمایه گذاری های پکن در حوزه نفت 
و زیرساخت این کشور طی دو دهه 
اخیر بسیار گسترده بوده است و بر این 
اساس هرگونه بی ثباتی یا تغییر رژیم در 
کاراکاس می تواند منافع اقتصادی چین 

را تهدید کند.
رقابت ژئوپلیتیکی با آمریکا دلیل دیگر 
است؛ به گونه ای که چین تلاش دارد نفوذ 
آمریکا را در حیاط خلوت سنتی اش، 
یعنی آمریکای لاتین، به چالش بکشد و 
حمایت از ونزوئلا ابزاری برای نشان دادن 
مخالفت با یکجانبه گرایی واشنگتن است. 
همچنین سیاست سنتی پکن تأکید 
بر مخالفت با مداخلات خارجی در امور 
داخلی کشورها بوده و این اصل در مورد 
ونزوئلا نیز تکرار می شود و چین می کوشد 
مشروعیت بین المللی دولت مادورو را 
تقویت کند. بنابراین پشتیبانی چین 
از کاراکاس صرفاً اقدامی دیپلماتیک 
نیست، بلکه بخشی از استراتژی کلان 
برای مقابله با هژمونی آمریکا در عرصه 

بین المللی محسوب می شود.

ترامپ: خواهیم دید چه می شود!
با تمام این تفاسیر سؤال اصلی این 
است که آیا تحولات اخیر می تواند به 
درگیری مستقیم نظامی و حتی براندازی 
دولت مادورو منجر شود یا خیر؟ برای 
پاسخ، باید چند نکته را در نظر گرفت. 

نخست آنکه دولت ترامپ با تمرکز بر 
شعار »مبارزه با مواد مخدر« زمینه سازی 
تبلیغاتی برای مداخله نظامی در ونزوئلا 
را فراهم کرده است. با این حال، ورود 
مستقیم به جنگ می تواند هزینه های 
انسانی و مالی سنگینی برای واشنگتن در 
پی داشته باشد و موجی از مخالفت های 
داخلی و بین المللی را برانگیزد. این در 
حالیست که ترامپ دیروز )دوشنبه( 
در جمع خبرنگار در مورد هرگونه حمله 
مستقیم به ونزوئلا اعلام کرد که این 
کشور آمریکای لاتین در حال سازماندهی 
باندهای قاچاقچیان و ارسال مواد مخدر به 
ایالات متحده است و گفت که »به  زودی 
خواهیم دید چه اتفاقی می افتد چون این 

رفتار کاراکاس قابل قبول نیست«.
دومین نکته این است که بسیج 
میلیونی شبه نظامیان و استقرار ارتش 
در مرزها نشان می دهد که کاراکاس برای 
جنگ فرسایشی آماده شده و تجربه های 
تاریخی در آمریکای لاتین نیز ثابت کرده 

که حمله خارجی می تواند انسجام داخلی 
را افزایش دهد، نه اینکه آن را تضعیف کند 
که البته باید نوع و گستره حملات هم در 

نظر گرفته شود.
نکته سوم سناریوی براندازی نرم 
خواهد بود؛ به صورتی که احتمال دارد 
واشنگتن تلاش کند با فشار اقتصادی، 
عملیات روانی، و حمایت از اپوزیسیون 
داخلی، زمینه سقوط تدریجی مادورو را 
فراهم سازد، نه اینکه وارد جنگی پرهزینه 

با پایانی نامعلوم شود.
با این اوصاف، احتمال وقوع جنگ 
مستقیم در کوتاه مدت پایین است، اما 
ادامه روند کنونی می تواند تنش ها را 
تشدید کرده و خطر درگیری های محدود 
دریایی یا هوایی را افزایش دهد. واشنگتن 
ممکن است به عملیات های نقطه ای 
علیه اهداف خاص ادامه دهد، اما ورود 
به جنگ تمام عیار با ونزوئلا در شرایط 
کنونی بیش از آنکه دستاوردی برای 
 آمریکا داشته باشد، با ریسک های جدی 

همراه است.
در پایان باید به این نکته  اشاره کرد 
که این کشمکش نه تنها آینده سیاسی 
ونزوئلا را تحت الشعاع قرار داده، بلکه 
به نقطه ای از رقابت ژئوپلیتیک میان 
آمریکا و چین بدل شده است. هرچند 
احتمال جنگ تمام عیار اندک است، 
اما تداوم اقدامات تحریک آمیز می تواند 
جرقه درگیری های محدود را بزند. در 
نهایت، ونزوئلا به میدان تازه ای از رقابت 
قدرت های بزرگ تبدیل شده که گستره 
این رقابت فراتر از مرزهای آمریکای 

لاتین خواهد بود.

در پی افزایش تنش با آمریکا، ونزوئلا اعلام آماده باش کرد؛

جنگ‌مستقیم‌درمی‌گیرد؟
زلنسکی آماده دیدار رو در رو با پوتین است

ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین به فرید زکریا، خبرنگار 
سی ان ان، گفت: »گاهی اوقات به آن نیاز داریم. حتی اگر عاشق 
چهره ها نباشیم«. زلنسکی گفت که یافتن صلح در وهله اول باید شامل 
آتش بس باشد. بنابراین ترتیبی از نکات بحث وجود دارد. اول، ما به 
ملاقات با نتیجه آتش بس نیاز داریم. اگر او بخواهد در مورد سرزمین ها 
و برخی چیزهای تاریخی و غیره صحبت کند، من آماده ام با او صحبت 
کنم. اما نه از طریق آمریکایی ها، نه از طریق اروپایی ها. با حمایت آنها، 
بله، اما از طریق آنها نه«. او به زکریا گفت. ماه گذشته، رئیس جمهور 
ترامپ گفت که در طول تماس تلفنی با پوتین، مقدمات دیدار بین دو 
رهبر را آغاز کرده است. این تماس تلفنی چند روز پس از دیدار ترامپ 
و پوتین در اجلاس آلاسکا و در همان روزی که ترامپ با زلنسکی و 

رهبران اروپایی در کاخ سفید دیدار کرد، صورت گرفت.
زلنسکی و پوتین از زمان آغاز جنگ اوکراین در فوریه 2022، 
حضوری با یکدیگر ملاقات نکرده اند. ماه گذشته، زلنسکی در یک 
پست تلگرامی گفت که رد توافق آتش بس توسط پوتین، وضعیت 
مربوط به توافق صلح را »پیچیده تر« می کند. ترامپ در دیدار با 
زلنسکی و رهبران اروپایی در واشنگتن گفت که توافق آتش بس 
پیش نیاز دیدار بین رهبر اوکراین و همتای روسی اش نیست. اظهارات 
زلنسکی پس از آن صورت گرفت که سه شنبه شب چندین پهپاد 
روسی وارد حریم هوایی لهستان شدند. به گزارش آسوشیتدپرس، 
روز یکشنبه، مقامات روسی و ارتش اوکراین اعلام کردند که 
پهپادهای اوکراینی به یک پالایشگاه نفت در منطقه لنینگراد روسیه 

حمله کرده اند.
ارتش روسیه مناطق لوهانسک، دونتسک، زاپوریژژیا و خرسون 
اوکراین را به طور کامل در اختیار دارد. روسیه همچنین در سال 
20۱۴ کنترل شبه جزیره کریمه را به دست گرفت. وقتی زکریا از 
زلنسکی پرسید که آیا امتیازات ارضی را می پذیرد یا خیر، او گفت که 

این موضوع در حال حاضر در صدر دستور کار او نیست.
این در حالیست که دیمیتری مدودف، معاون شورای امنیت 
روسیه در پیامی در کانال تلگرامی خود در واکنش به مواضع اخیر 
کشورهای ناتو درباره حفاظت از جبهه شرقی در خلال جنگ اوکراین 
نوشت: »وزیر دفاع استونی شخصا در کی یف ظاهر شده و تهدید 
می کند! خوب، حالا ما واقعا به دردسر افتاده ایم. هر چه کشوری 
کوچک تر باشد، مقامات آن پرهیاهوتر و احمق ترند. ابتکار فرضا 
»قدرتمند« اروپایی موسوم به »سپر شرقی« هم در نوع خود جالب 
است. به نظر می رسد که این تنها چیزی است که از »ائتلاف داوطلبان« 
پرحاشیه باقی مانده است«. ائتلاف موسوم به »داوطلبان« به رهبری 
فرانسه و انگلیس در اواخر ماه اوت نشستی در پاریس درباره ارائه 
تضمین های امنیتی به کی یف برگزار کردند که در آن چارچوب کلی 

تضمین های امنیتی اروپا برای اوکراین تایید شد.
اورزولا فون درلاین، رئیس کمیسیون اروپا پس از این نشست از 
آمادگی 2۶ کشور برای اعزام نیروی کمکی به اوکراین در چارچوب 
توافق آتش بس یا صلح خبر داد. »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور 
روسیه پیشتر در این باره گفته بود: »امنیت اوکراین را نمی توان به 
قیمت امنیت روسیه تضمین کرد. با وجود این که هر کشوری حق 
دارد امنیت خود را تضمین کند، چنین مسائلی مانند تصمیم اوکراین 
در مورد ناتو بدون توجه به امنیت خود روسیه حل نمی شود. یک 
قانون کلی وجود دارد که در اسناد اروپایی بیان و ثبت شده است؛ 
امنیت یک کشور را نمی توان به قیمت امنیت کشور دیگر تضمین 
کرد. تضمین های امنیتی پس از درگیری باید برای روسیه و اوکراین 

تدوین شود«. 
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جهان نما

رامین پرتو

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
‌۱/۹۷۹م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۲۲۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پروانه سید یعقوب جمالوندی فرزند 
مراد به شماره شناسنامه ۲۵ کد ملی  ۴۵۲۹۸۱۰۴۴۵ صادره از-  نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۳۰۰ مترمربع به شماره پلاک فرعی۲۸۷۲ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۱۲۳ الی ۱۲۸ و ۱۳۰ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه 
لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسین 
بزرگ پور مطلق محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
‌۱/۹۷۴م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۵۲۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی هما ابراهیمی سادات محله فرزند قاسم 
به شماره شناسنامه  ۳ کد ملی ۲۷۲۱۹۹۹۵۴۰ صادره از - نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۲۴۸/۴۷ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۷۵ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۷۲ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه لاهیجان بخش ۱۴ 
گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسن کاظمی سادات محله 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
۱/۹۷۶/م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۷۲۸ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پروانه عاشوری تاجانی  فرزند مرتضی 
به شماره شناسنامه ۹۱۸  کد ملی ۲۷۲۰۳۵۱۲۹۶ صادره ازلاهیجان-  نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۴۰۱/۹۴ مترمربع به شماره پلاک فرعی 
۵۰۰ مفروزی و مجزی شده از پلاک ۹۴  فرعی از اصلی ۵۲ واقع در قریه کلشتاجان 
لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه کلشتاجان از مورد مالکیت نسقی سید 
مصطفی میر حسینی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
۱/۹۷۳/م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۴۶۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی صاحب محمدی بیجائیه  فرزند گلعلی 
به شماره شناسنامه ۱۳  کد ملی ۲۷۲۲۶۱۸۰۹۵ صادره از - نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۱۸۸/۶۷  مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۷۴ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۷۲ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه لاهیجان بخش ۱۴ 
گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسن کاظمی سادات محله 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱80۹
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۰۷۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲ صدیقه عبدالهی 
خوراسگانی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۲۶ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۹۱۳۹۳۷۲۲ در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
۷۸۹۷ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۶۲/۷۷ متر مربع خریداری مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسن عبدالهی خوراسگانی .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌
و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی

شناسه‌آگهی:‌200۱۹۷۳
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۸۳۶۳ مورخ 
۱۴۰۴/۰۴/۲۳هیات اول / متقاضی سید رسول حسینی به شناسنامه شماره ۴۳۱۷۹ کدملی 
۱۲۸۰۸۵۷۳۸۲ صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
۵۲/۵۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۱۷۸ واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد املاک شمال 
اصفهان مورد درخواست به موجب سند ۱۱۴۶۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ دفتر ۱۸۷ اصفهان 
و شماره ۱۸۶۶۹ مورخ ۹۸/۹/۲۳ دفتر ۲۳۳ اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و به 
نامش جریان ثبت میباشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱۹۴۳
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۰۶۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ جهان بهرامی مرغملکی 
فرزند سلطانمراد بشماره شناسنامه ۲۶ صادره از شهر کرد بشماره ملی ۴۶۲۱۹۰۶۹۸۴ 
در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۳۱۲۶ فرعی از 
اصلی ۱۵۱۹۰ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۲۳۷/۰۶ مترمربع خریداری 

طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱8۴۹
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۴۷۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ کریم قربانیان 
خوراسگانی فرزند شعبانعلی بشماره شناسنامه ۱۲۶۲ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۹۱۵۶۴۷۱۳ در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
پلاک ۱۵ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۸۱/۴۵ مترمربع خریداری طی 

سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱۹2۱
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۴۸۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ زهره کرمی باصیری 
فرزند بهرام بشماره شناسنامه ۵۴۵ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۳۵۲۸۶۰۹ در 
ششدانگ باستثناء بهاء ثمنیه اعیانی یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۷۹۴۹ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۵/۳۲ مترمربع خریداری 

طی سندرسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌
تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌

فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان
شناسه‌آگهی:‌200۱۷۴۹

اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  در اجرای ماده یک 
فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا 
و  مالکیت صادر خواهد شد  اعتراض طبق مقررات سند  مهلت و عدم وصول 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
مجید   ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۰۷۱۷ شماره  رای   -۱
اصفهان  از  صادره   ۲۲۹ شناسنامه  بشماره  جلال  فرزند  دهکی  محمودی 
بشماره ملی ۱۲۸۸۴۵۵۱۰۰ در دو دانگ یکقطعه زمین شخم زده )با کاربری 
اصلی  زمین پلاک ۱۰۳۹۳  از قطعه  بر روی قسمتی  احداثی  باغی(  زراعی - 
متر مربع خریداری طی  به مساحت ۵۸۵/۱۵  اصفهان  ثبت  واقع در بخش ۵ 

سند رسمی
فخرالدین   ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۱۱۶۷ شماره  رای   -۲
ملی  بشماره  لنجان  از  صادره   ۲۷۷ شناسنامه  بشماره  امیدعلی  فرزند  کامیاب 
۱۱۷۰۵۸۲۶۵۶ در دو دانگ یکقطعه زمین شخم زده )با کاربری زراعی - باغی( 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۰۳۹۳ اصلی واقع در بخش ۵ 

ثبت اصفهان به مساحت ۵۸۵/۱۵ متر مربع خریداری طی سند رسمی.
۳- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۱۱۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ علی اکبر علی 
خلیلی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۵۷ صادره از اصفهان کوپا بشماره ملی 
)با کاربری زراعی -  ۵۶۵۹۳۶۸۰۰۱ در دو دانگ یک قطعه زمین شخم زده 
در  واقع  اصلی   ۱۰۳۹۳ پلاک  زمین  قطعه  از  قسمتی  روی  بر  احداثی  باغی( 
بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۵۸۵/۱۵ متر مربع خریداری طی سند رسمی.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
‌رئیس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
‌۱/۹۷۹م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۲۲۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پروانه سید یعقوب جمالوندی فرزند 
مراد به شماره شناسنامه ۲۵ کد ملی  ۴۵۲۹۸۱۰۴۴۵ صادره از-  نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۳۰۰ مترمربع به شماره پلاک فرعی۲۸۷۲ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۱۲۳ الی ۱۲۸ و ۱۳۰ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه 
لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسین 
بزرگ پور مطلق محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
‌۱/۹۷۴م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۵۲۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی هما ابراهیمی سادات محله فرزند قاسم 
به شماره شناسنامه  ۳ کد ملی ۲۷۲۱۹۹۹۵۴۰ صادره از - نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۲۴۸/۴۷ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۷۵ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۷۲ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه لاهیجان بخش ۱۴ 
گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسن کاظمی سادات محله 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
۱/۹۷۶/م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۷۲۸ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پروانه عاشوری تاجانی  فرزند مرتضی 
به شماره شناسنامه ۹۱۸  کد ملی ۲۷۲۰۳۵۱۲۹۶ صادره ازلاهیجان-  نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۴۰۱/۹۴ مترمربع به شماره پلاک فرعی 
۵۰۰ مفروزی و مجزی شده از پلاک ۹۴  فرعی از اصلی ۵۲ واقع در قریه کلشتاجان 
لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه کلشتاجان از مورد مالکیت نسقی سید 
مصطفی میر حسینی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
۱/۹۷۳/م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۴۶۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی صاحب محمدی بیجائیه  فرزند گلعلی 
به شماره شناسنامه ۱۳  کد ملی ۲۷۲۲۶۱۸۰۹۵ صادره از - نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۱۸۸/۶۷  مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۷۴ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۷۲ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه لاهیجان بخش ۱۴ 
گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسن کاظمی سادات محله 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱80۹
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۰۷۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲ صدیقه عبدالهی 
خوراسگانی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۲۶ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۹۱۳۹۳۷۲۲ در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
۷۸۹۷ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۶۲/۷۷ متر مربع خریداری مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسن عبدالهی خوراسگانی .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌
و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی

شناسه‌آگهی:‌200۱۹۷۳
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۸۳۶۳ مورخ 
۱۴۰۴/۰۴/۲۳هیات اول / متقاضی سید رسول حسینی به شناسنامه شماره ۴۳۱۷۹ کدملی 
۱۲۸۰۸۵۷۳۸۲ صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
۵۲/۵۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۱۷۸ واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد املاک شمال 
اصفهان مورد درخواست به موجب سند ۱۱۴۶۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ دفتر ۱۸۷ اصفهان 
و شماره ۱۸۶۶۹ مورخ ۹۸/۹/۲۳ دفتر ۲۳۳ اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و به 
نامش جریان ثبت میباشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱۹۴۳
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۰۶۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ جهان بهرامی مرغملکی 
فرزند سلطانمراد بشماره شناسنامه ۲۶ صادره از شهر کرد بشماره ملی ۴۶۲۱۹۰۶۹۸۴ 
در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۳۱۲۶ فرعی از 
اصلی ۱۵۱۹۰ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۲۳۷/۰۶ مترمربع خریداری 

طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱8۴۹
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۴۷۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ کریم قربانیان 
خوراسگانی فرزند شعبانعلی بشماره شناسنامه ۱۲۶۲ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۹۱۵۶۴۷۱۳ در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
پلاک ۱۵ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۸۱/۴۵ مترمربع خریداری طی 

سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱۹2۱
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۴۸۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ زهره کرمی باصیری 
فرزند بهرام بشماره شناسنامه ۵۴۵ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۳۵۲۸۶۰۹ در 
ششدانگ باستثناء بهاء ثمنیه اعیانی یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۷۹۴۹ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۵/۳۲ مترمربع خریداری 

طی سندرسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌
تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌

فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان
شناسه‌آگهی:‌200۱۷۴۹

اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  در اجرای ماده یک 
فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا 
و  مالکیت صادر خواهد شد  اعتراض طبق مقررات سند  مهلت و عدم وصول 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
مجید   ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۰۷۱۷ شماره  رای   -۱
اصفهان  از  صادره   ۲۲۹ شناسنامه  بشماره  جلال  فرزند  دهکی  محمودی 
بشماره ملی ۱۲۸۸۴۵۵۱۰۰ در دو دانگ یکقطعه زمین شخم زده )با کاربری 
اصلی  زمین پلاک ۱۰۳۹۳  از قطعه  بر روی قسمتی  احداثی  باغی(  زراعی - 
متر مربع خریداری طی  به مساحت ۵۸۵/۱۵  اصفهان  ثبت  واقع در بخش ۵ 

سند رسمی
فخرالدین   ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۱۱۶۷ شماره  رای   -۲
ملی  بشماره  لنجان  از  صادره   ۲۷۷ شناسنامه  بشماره  امیدعلی  فرزند  کامیاب 
۱۱۷۰۵۸۲۶۵۶ در دو دانگ یکقطعه زمین شخم زده )با کاربری زراعی - باغی( 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۰۳۹۳ اصلی واقع در بخش ۵ 

ثبت اصفهان به مساحت ۵۸۵/۱۵ متر مربع خریداری طی سند رسمی.
۳- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۱۱۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ علی اکبر علی 
خلیلی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۵۷ صادره از اصفهان کوپا بشماره ملی 
)با کاربری زراعی -  ۵۶۵۹۳۶۸۰۰۱ در دو دانگ یک قطعه زمین شخم زده 
در  واقع  اصلی   ۱۰۳۹۳ پلاک  زمین  قطعه  از  قسمتی  روی  بر  احداثی  باغی( 
بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۵۸۵/۱۵ متر مربع خریداری طی سند رسمی.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
‌رئیس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

چین علاوه بر منافع خود در حوزه  
انرژی، با حمایت از مادورو عملاً در 
برابر سیاست های مداخله جویانه 

واشنگتن در آمریکای لاتین 
موضع گیری می کند. این رویکرد 

بخشی از استراتژی بزرگ تر 
پکن برای ایجاد توازن در برابر 
نفوذ آمریکا در مناطق مختلف 

جهان به شمار می رود

دولت ترامپ با تمرکز بر شعار 
»مبارزه با مواد مخدر« زمینه سازی 

تبلیغاتی برای مداخله نظامی 
در ونزوئلا را فراهم کرده است؛ با 
این حال، ورود مستقیم به جنگ 

می تواند هزینه های انسانی و 
مالی سنگینی برای واشنگتن 
در پی داشته باشد و موجی از 

مخالفت های داخلی و بین المللی 
را برانگیزد

کانال هفت تلویزیون اسرائیل گزارش داد که 
»تزوی سوکوت«، نماینده کنست طرح قانون 
جدیدی را برای لغو توافق اسلو به کنست ارائه کرده 
است. طبق گزارش این کانال، سوکوت مدعی است: 
»توافق اسلو یک شکست فاجعه بار و نقض امنیتی 
تحمیل شده بر مردم اسرائیل است«. وی افزود: 
»اسرائیل نمی تواند به توافق هایی که طرف مقابل آن را نقض می کند، پایبند بماند«. ۳2 سال 
پیش در محوطه کاخ سفید توافقی کاملاً یک طرفه به سود اسرائیل به امضای یاسر عرفات و 
اسحاق رابین رسید. مذاکراتی به طور مخفیانه در اسلو، پایتخت نروژ انجام شد و در 20 اوت 
۱۹۹۳ به پایان رسید و این توافقنامه به طور رسمی در ۱۳ سپتامبر ۱۹۹۳ )مصادف با 22 
شهریور ۱۳۷2 ه. ش.( در واشنگتن با حضور یاسر عرفات، اسحاق رابین و بیل کلینتون به 
امضا رسید. بر اساس این توافقنامه، تشکیل حکومت خودگردان فلسطین به عنوان یک نهاد 
اداری موقت تعیین شد. در توافقنامه اسلو با شعار »صلح در برابر زمین« بر ضرورت مذاکره 
در مورد راه حل نهایی بین فلسطینی ها و اسرائیل در مدت پنج سال تاکید شد، اما گذر زمان 
نشان داد که رژیم اشغالگر حقوق فلسطینیان را در تمام موارد از جمله شهرک سازی، کنترل 
قدس، مسجد الاقصی، امنیت ساکنان، تعیین مرزها، سرنوشت آوارگان، تقسیم آب و ایجاد 
یک کشور مستقل فلسطینی، کاملاً نادیده گرفته است. در واقع، اسرائیل درست برعکس 
مفاد اسلو عمل کرد و از این توافق تنها برای مصادره اراضی بیشتر فلسطینی ها و توسعه 

شهرک ها سوءاستفاده نمود.

طرح قانون جدید در پارلمان اسرائیل 
برای لغو توافق اسلو

خبر

تنش ها میان ایالات متحده و ونزوئلا 
در روز های اخیر به اوج خود رسیده 
است. استقرار جنگنده های پیشرفته 
اف-۳۵ در پورتوریکو، افزایش پروازهای 
جاسوسی آمریکا بر فراز کارائیب، و 
حمله مستقیم ناوشکن های آمریکایی 
به قایق های ماهیگیری ونزوئلایی، 
همگی نشان می دهند که واشنگتن، 
در دولت دوم دونالد ترامپ مسیر فشار 
حداکثری علیه دولت نیکولاس مادورو 
را تشدید کرده است. در مقابل، کاراکاس 
نیز با بسیج میلیون ها شبه نظامی و 
استقرار گسترده ارتش در مرزها، آماده 
مقابله با هرگونه سناریوی تهاجمی شده 
و حالا ورود چین به میدان دیپلماسی و 
محکومیت رسمی اقدامات ایالات متحده 
نیز بعُد تازه ای به این بحران افزوده و 
آن را به پرونده ای چندبعُدی با تبعات 

منطقه ای و جهانی بدل ساخته است.
در  این راستا ولادیمیر پادرینو 
لوپز، وزیر دفاع ونزوئلا روز گذشته 
)دوشنبه( در تازه ترین سخنان خود از 
رشد هشدارآمیز پروازهای شناسایی 
آمریکا بر فراز دریای کارائیب خبر داد. 
به گفته او، از ابتدای اوت، میزان این 
عملیات سه برابر شده و در ماه سپتامبر 
نیز به شکل روزانه ادامه داشته است. 
هواپیماهایی نظیر RC-135 برای 
جمع آوری اطلاعات الکترونیکی، 
 3-E 135 برای سوخت رسانی و-KC
Sentry با سامانه های پیشرفته هشدار 
و کنترل هوایی، بخش مهمی از این 
مأموریت ها را انجام داده اند. لوپز هشدار 
داد که پروازهای بدون هماهنگی و 
اعلام مسیر می تواند به حوادث هوایی 
خطرناکی منجر شود. او این تحرکات 
را »کاشتن بذر جنگ« توسط ایالات 
متحده توصیف کرد و افزود که ملت 
بولیواری از اهداف واشنگتن آگاه است و 

آماده پاسخ متقابل خواهد بود. به موازات 
این تحولات، مادورو دستور داده است 
که آموزش نیروهای شبه نظامی هر 
هفته برگزار شود؛ چراکه کاراکاس اکنون 
روی شبکه ای متشکل از ۴.۵ میلیون 
شبه نظامی و ده ها هزار سرباز ارتش 
حساب باز کرده تا مانع هرگونه تجاوز 

احتمالی آمریکا شود!

استقرار ناوهای آمریکایی و 
حمله به قایق های ونزوئلا

اوج گیری تنش ها زمانی رخ داد که 
واشنگتن به بهانه مبارزه با کارتل های 
مواد مخدر، چند ناوشکن شامل »یو 
اس اس گریولی«، »یو اس اس جیسون 
دانهام« و »یو اس اس سامپسون« را به 
سواحل ونزوئلا اعزام کرد. در پی این اقدام، 
حمله مستقیم ناوشکن آمریکایی به قایق 
ماهیگیری »کارمن روزا« در آب های 
اقتصادی انحصاری ونزوئلا، خشم 
کاراکاس را برانگیخت. طبق گزارش ها، 
این ناوشکن مجهز به موشک های کروز و 
تیمی از تفنگداران دریایی بود که به مدت 
هشت ساعت قایق کوچک ونزوئلایی 
را اشغال کردند و مانع از فعالیت عادی 
ماهیگیران شدند و در نهایت دولت ونزوئلا 
این اقدام را خصمانه، غیرقانونی و ناقض 

هنجارهای بین المللی دانست.
این نخستین حادثه نبود؛ چند روز 
قبل نیز یک عملیات نظامی آمریکا در 
کارائیب جنوبی به کشته شدن ۱۱ نفر 
انجامید و واشنگتن مدعی بود که قربانیان 
عضو کارتل »ترن د آراگوا« بوده اند، اما 
کاراکاس تأکید کرد که هیچ یک از آن ها 
قاچاقچی نبوده اند. دولت ترامپ علاوه بر 
این، پنج فروند جنگنده رادارگریز اف-۳۵ 
را در پایگاه روزولت رودز در پورتوریکو 
مستقر کرده است. تصاویر منتشرشده 
نشان می دهد که این پایگاه به سرعت 
به یکی از مراکز اصلی تحرکات نظامی 

آمریکا علیه ونزوئلا تبدیل شده است.

ورود چین به میدان
در کنار واکنش تند ونزوئلا، برخی 
قدرت های جهانی نیز به سیاست های 
آمریکا در کارائیب اعتراض کرده اند. 
چین، به عنوان یکی از اصلی ترین 
متحدان اقتصادی و سیاسی ونزوئلا، 
هشدار داده است که حضور نظامی 
واشنگتن در این منطقه صلح و امنیت 
بین المللی را تهدید می کند. لین جیان، 
سخنگوی وزارت خارجه چین، اقدامات 
آمریکا را »ناقض قوانین بین المللی و 
حقوق مشروع کشورها« دانست و تأکید 
کرد که پکن با هرگونه دخالت خارجی در 

امور داخلی ونزوئلا مخالف است.

در این میان پشتیبانی چین از ونزوئلا 
را باید در بستر رقابت ژئوپلیتیک با 
آمریکا تحلیل کرد؛ چراکه ونزوئلا یکی 
از تأمین کنندگان مهم نفت برای چین 
محسوب می شود و روابط دو کشور 
طی دهه گذشته به ویژه پس از اعمال 
تحریم های غرب علیه کاراکاس، به طور 
چشمگیری گسترش یافته است. علاوه 
بر منافع انرژی، چین با حمایت از مادورو 
عملاً در برابر سیاست های مداخله جویانه 
واشنگتن در آمریکای لاتین موضع گیری 
می کند. این رویکرد بخشی از استراتژی 
بزرگ تر پکن برای ایجاد توازن در برابر 
نفوذ آمریکا در مناطق مختلف جهان 

به شمار می رود.
اینکه چرا حمایت سیاسی و 
دیپلماتیک چین از ونزوئلا شدت گرفته 

به چند عامل مربوط می شود که نخست، 
منافع انرژی و اقتصادی است. ونزوئلا 
بزرگ ترین ذخایر نفتی جهان را در 
اختیار دارد و بخشی از نفت خود را 
به چین صادر می کند و از سوی دیگر 
سرمایه گذاری های پکن در حوزه نفت 
و زیرساخت این کشور طی دو دهه 
اخیر بسیار گسترده بوده است و بر این 
اساس هرگونه بی ثباتی یا تغییر رژیم در 
کاراکاس می تواند منافع اقتصادی چین 

را تهدید کند.
رقابت ژئوپلیتیکی با آمریکا دلیل دیگر 
است؛ به گونه ای که چین تلاش دارد نفوذ 
آمریکا را در حیاط خلوت سنتی اش، 
یعنی آمریکای لاتین، به چالش بکشد و 
حمایت از ونزوئلا ابزاری برای نشان دادن 
مخالفت با یکجانبه گرایی واشنگتن است. 
همچنین سیاست سنتی پکن تأکید 
بر مخالفت با مداخلات خارجی در امور 
داخلی کشورها بوده و این اصل در مورد 
ونزوئلا نیز تکرار می شود و چین می کوشد 
مشروعیت بین المللی دولت مادورو را 
تقویت کند. بنابراین پشتیبانی چین 
از کاراکاس صرفاً اقدامی دیپلماتیک 
نیست، بلکه بخشی از استراتژی کلان 
برای مقابله با هژمونی آمریکا در عرصه 

بین المللی محسوب می شود.

ترامپ: خواهیم دید چه می شود!
با تمام این تفاسیر سؤال اصلی این 
است که آیا تحولات اخیر می تواند به 
درگیری مستقیم نظامی و حتی براندازی 
دولت مادورو منجر شود یا خیر؟ برای 
پاسخ، باید چند نکته را در نظر گرفت. 

نخست آنکه دولت ترامپ با تمرکز بر 
شعار »مبارزه با مواد مخدر« زمینه سازی 
تبلیغاتی برای مداخله نظامی در ونزوئلا 
را فراهم کرده است. با این حال، ورود 
مستقیم به جنگ می تواند هزینه های 
انسانی و مالی سنگینی برای واشنگتن در 
پی داشته باشد و موجی از مخالفت های 
داخلی و بین المللی را برانگیزد. این در 
حالیست که ترامپ دیروز )دوشنبه( 
در جمع خبرنگار در مورد هرگونه حمله 
مستقیم به ونزوئلا اعلام کرد که این 
کشور آمریکای لاتین در حال سازماندهی 
باندهای قاچاقچیان و ارسال مواد مخدر به 
ایالات متحده است و گفت که »به  زودی 
خواهیم دید چه اتفاقی می افتد چون این 

رفتار کاراکاس قابل قبول نیست«.
دومین نکته این است که بسیج 
میلیونی شبه نظامیان و استقرار ارتش 
در مرزها نشان می دهد که کاراکاس برای 
جنگ فرسایشی آماده شده و تجربه های 
تاریخی در آمریکای لاتین نیز ثابت کرده 

که حمله خارجی می تواند انسجام داخلی 
را افزایش دهد، نه اینکه آن را تضعیف کند 
که البته باید نوع و گستره حملات هم در 

نظر گرفته شود.
نکته سوم سناریوی براندازی نرم 
خواهد بود؛ به صورتی که احتمال دارد 
واشنگتن تلاش کند با فشار اقتصادی، 
عملیات روانی، و حمایت از اپوزیسیون 
داخلی، زمینه سقوط تدریجی مادورو را 
فراهم سازد، نه اینکه وارد جنگی پرهزینه 

با پایانی نامعلوم شود.
با این اوصاف، احتمال وقوع جنگ 
مستقیم در کوتاه مدت پایین است، اما 
ادامه روند کنونی می تواند تنش ها را 
تشدید کرده و خطر درگیری های محدود 
دریایی یا هوایی را افزایش دهد. واشنگتن 
ممکن است به عملیات های نقطه ای 
علیه اهداف خاص ادامه دهد، اما ورود 
به جنگ تمام عیار با ونزوئلا در شرایط 
کنونی بیش از آنکه دستاوردی برای 
 آمریکا داشته باشد، با ریسک های جدی 

همراه است.
در پایان باید به این نکته  اشاره کرد 
که این کشمکش نه تنها آینده سیاسی 
ونزوئلا را تحت الشعاع قرار داده، بلکه 
به نقطه ای از رقابت ژئوپلیتیک میان 
آمریکا و چین بدل شده است. هرچند 
احتمال جنگ تمام عیار اندک است، 
اما تداوم اقدامات تحریک آمیز می تواند 
جرقه درگیری های محدود را بزند. در 
نهایت، ونزوئلا به میدان تازه ای از رقابت 
قدرت های بزرگ تبدیل شده که گستره 
این رقابت فراتر از مرزهای آمریکای 

لاتین خواهد بود.

در پی افزایش تنش با آمریکا، ونزوئلا اعلام آماده باش کرد؛

جنگ‌مستقیم‌درمی‌گیرد؟
زلنسکی آماده دیدار رو در رو با پوتین است

ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین به فرید زکریا، خبرنگار 
سی ان ان، گفت: »گاهی اوقات به آن نیاز داریم. حتی اگر عاشق 
چهره ها نباشیم«. زلنسکی گفت که یافتن صلح در وهله اول باید شامل 
آتش بس باشد. بنابراین ترتیبی از نکات بحث وجود دارد. اول، ما به 
ملاقات با نتیجه آتش بس نیاز داریم. اگر او بخواهد در مورد سرزمین ها 
و برخی چیزهای تاریخی و غیره صحبت کند، من آماده ام با او صحبت 
کنم. اما نه از طریق آمریکایی ها، نه از طریق اروپایی ها. با حمایت آنها، 
بله، اما از طریق آنها نه«. او به زکریا گفت. ماه گذشته، رئیس جمهور 
ترامپ گفت که در طول تماس تلفنی با پوتین، مقدمات دیدار بین دو 
رهبر را آغاز کرده است. این تماس تلفنی چند روز پس از دیدار ترامپ 
و پوتین در اجلاس آلاسکا و در همان روزی که ترامپ با زلنسکی و 

رهبران اروپایی در کاخ سفید دیدار کرد، صورت گرفت.
زلنسکی و پوتین از زمان آغاز جنگ اوکراین در فوریه 2022، 
حضوری با یکدیگر ملاقات نکرده اند. ماه گذشته، زلنسکی در یک 
پست تلگرامی گفت که رد توافق آتش بس توسط پوتین، وضعیت 
مربوط به توافق صلح را »پیچیده تر« می کند. ترامپ در دیدار با 
زلنسکی و رهبران اروپایی در واشنگتن گفت که توافق آتش بس 
پیش نیاز دیدار بین رهبر اوکراین و همتای روسی اش نیست. اظهارات 
زلنسکی پس از آن صورت گرفت که سه شنبه شب چندین پهپاد 
روسی وارد حریم هوایی لهستان شدند. به گزارش آسوشیتدپرس، 
روز یکشنبه، مقامات روسی و ارتش اوکراین اعلام کردند که 
پهپادهای اوکراینی به یک پالایشگاه نفت در منطقه لنینگراد روسیه 

حمله کرده اند.
ارتش روسیه مناطق لوهانسک، دونتسک، زاپوریژژیا و خرسون 
اوکراین را به طور کامل در اختیار دارد. روسیه همچنین در سال 
20۱۴ کنترل شبه جزیره کریمه را به دست گرفت. وقتی زکریا از 
زلنسکی پرسید که آیا امتیازات ارضی را می پذیرد یا خیر، او گفت که 

این موضوع در حال حاضر در صدر دستور کار او نیست.
این در حالیست که دیمیتری مدودف، معاون شورای امنیت 
روسیه در پیامی در کانال تلگرامی خود در واکنش به مواضع اخیر 
کشورهای ناتو درباره حفاظت از جبهه شرقی در خلال جنگ اوکراین 
نوشت: »وزیر دفاع استونی شخصا در کی یف ظاهر شده و تهدید 
می کند! خوب، حالا ما واقعا به دردسر افتاده ایم. هر چه کشوری 
کوچک تر باشد، مقامات آن پرهیاهوتر و احمق ترند. ابتکار فرضا 
»قدرتمند« اروپایی موسوم به »سپر شرقی« هم در نوع خود جالب 
است. به نظر می رسد که این تنها چیزی است که از »ائتلاف داوطلبان« 
پرحاشیه باقی مانده است«. ائتلاف موسوم به »داوطلبان« به رهبری 
فرانسه و انگلیس در اواخر ماه اوت نشستی در پاریس درباره ارائه 
تضمین های امنیتی به کی یف برگزار کردند که در آن چارچوب کلی 

تضمین های امنیتی اروپا برای اوکراین تایید شد.
اورزولا فون درلاین، رئیس کمیسیون اروپا پس از این نشست از 
آمادگی 2۶ کشور برای اعزام نیروی کمکی به اوکراین در چارچوب 
توافق آتش بس یا صلح خبر داد. »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور 
روسیه پیشتر در این باره گفته بود: »امنیت اوکراین را نمی توان به 
قیمت امنیت روسیه تضمین کرد. با وجود این که هر کشوری حق 
دارد امنیت خود را تضمین کند، چنین مسائلی مانند تصمیم اوکراین 
در مورد ناتو بدون توجه به امنیت خود روسیه حل نمی شود. یک 
قانون کلی وجود دارد که در اسناد اروپایی بیان و ثبت شده است؛ 
امنیت یک کشور را نمی توان به قیمت امنیت کشور دیگر تضمین 
کرد. تضمین های امنیتی پس از درگیری باید برای روسیه و اوکراین 

تدوین شود«. 
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جهان نما

رامین پرتو

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
‌۱/۹۷۹م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۲۲۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پروانه سید یعقوب جمالوندی فرزند 
مراد به شماره شناسنامه ۲۵ کد ملی  ۴۵۲۹۸۱۰۴۴۵ صادره از-  نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۳۰۰ مترمربع به شماره پلاک فرعی۲۸۷۲ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۱۲۳ الی ۱۲۸ و ۱۳۰ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه 
لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسین 
بزرگ پور مطلق محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
‌۱/۹۷۴م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۵۲۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی هما ابراهیمی سادات محله فرزند قاسم 
به شماره شناسنامه  ۳ کد ملی ۲۷۲۱۹۹۹۵۴۰ صادره از - نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۲۴۸/۴۷ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۷۵ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۷۲ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه لاهیجان بخش ۱۴ 
گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسن کاظمی سادات محله 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
۱/۹۷۶/م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۷۲۸ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پروانه عاشوری تاجانی  فرزند مرتضی 
به شماره شناسنامه ۹۱۸  کد ملی ۲۷۲۰۳۵۱۲۹۶ صادره ازلاهیجان-  نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۴۰۱/۹۴ مترمربع به شماره پلاک فرعی 
۵۰۰ مفروزی و مجزی شده از پلاک ۹۴  فرعی از اصلی ۵۲ واقع در قریه کلشتاجان 
لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه کلشتاجان از مورد مالکیت نسقی سید 
مصطفی میر حسینی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
۱/۹۷۳/م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۴۶۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی صاحب محمدی بیجائیه  فرزند گلعلی 
به شماره شناسنامه ۱۳  کد ملی ۲۷۲۲۶۱۸۰۹۵ صادره از - نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۱۸۸/۶۷  مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۷۴ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۷۲ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه لاهیجان بخش ۱۴ 
گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسن کاظمی سادات محله 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱80۹
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۰۷۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲ صدیقه عبدالهی 
خوراسگانی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۲۶ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۹۱۳۹۳۷۲۲ در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
۷۸۹۷ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۶۲/۷۷ متر مربع خریداری مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسن عبدالهی خوراسگانی .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌
و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی

شناسه‌آگهی:‌200۱۹۷۳
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۸۳۶۳ مورخ 
۱۴۰۴/۰۴/۲۳هیات اول / متقاضی سید رسول حسینی به شناسنامه شماره ۴۳۱۷۹ کدملی 
۱۲۸۰۸۵۷۳۸۲ صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
۵۲/۵۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۱۷۸ واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد املاک شمال 
اصفهان مورد درخواست به موجب سند ۱۱۴۶۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ دفتر ۱۸۷ اصفهان 
و شماره ۱۸۶۶۹ مورخ ۹۸/۹/۲۳ دفتر ۲۳۳ اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و به 
نامش جریان ثبت میباشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱۹۴۳
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۰۶۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ جهان بهرامی مرغملکی 
فرزند سلطانمراد بشماره شناسنامه ۲۶ صادره از شهر کرد بشماره ملی ۴۶۲۱۹۰۶۹۸۴ 
در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۳۱۲۶ فرعی از 
اصلی ۱۵۱۹۰ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۲۳۷/۰۶ مترمربع خریداری 

طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱8۴۹
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۴۷۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ کریم قربانیان 
خوراسگانی فرزند شعبانعلی بشماره شناسنامه ۱۲۶۲ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۹۱۵۶۴۷۱۳ در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
پلاک ۱۵ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۸۱/۴۵ مترمربع خریداری طی 

سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱۹2۱
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۴۸۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ زهره کرمی باصیری 
فرزند بهرام بشماره شناسنامه ۵۴۵ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۳۵۲۸۶۰۹ در 
ششدانگ باستثناء بهاء ثمنیه اعیانی یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۷۹۴۹ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۵/۳۲ مترمربع خریداری 

طی سندرسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌
تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌

فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان
شناسه‌آگهی:‌200۱۷۴۹

اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  در اجرای ماده یک 
فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا 
و  مالکیت صادر خواهد شد  اعتراض طبق مقررات سند  مهلت و عدم وصول 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
مجید   ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۰۷۱۷ شماره  رای   -۱
اصفهان  از  صادره   ۲۲۹ شناسنامه  بشماره  جلال  فرزند  دهکی  محمودی 
بشماره ملی ۱۲۸۸۴۵۵۱۰۰ در دو دانگ یکقطعه زمین شخم زده )با کاربری 
اصلی  زمین پلاک ۱۰۳۹۳  از قطعه  بر روی قسمتی  احداثی  باغی(  زراعی - 
متر مربع خریداری طی  به مساحت ۵۸۵/۱۵  اصفهان  ثبت  واقع در بخش ۵ 

سند رسمی
فخرالدین   ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۱۱۶۷ شماره  رای   -۲
ملی  بشماره  لنجان  از  صادره   ۲۷۷ شناسنامه  بشماره  امیدعلی  فرزند  کامیاب 
۱۱۷۰۵۸۲۶۵۶ در دو دانگ یکقطعه زمین شخم زده )با کاربری زراعی - باغی( 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۰۳۹۳ اصلی واقع در بخش ۵ 

ثبت اصفهان به مساحت ۵۸۵/۱۵ متر مربع خریداری طی سند رسمی.
۳- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۱۱۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ علی اکبر علی 
خلیلی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۵۷ صادره از اصفهان کوپا بشماره ملی 
)با کاربری زراعی -  ۵۶۵۹۳۶۸۰۰۱ در دو دانگ یک قطعه زمین شخم زده 
در  واقع  اصلی   ۱۰۳۹۳ پلاک  زمین  قطعه  از  قسمتی  روی  بر  احداثی  باغی( 
بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۵۸۵/۱۵ متر مربع خریداری طی سند رسمی.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
‌رئیس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
‌۱/۹۷۹م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۲۲۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پروانه سید یعقوب جمالوندی فرزند 
مراد به شماره شناسنامه ۲۵ کد ملی  ۴۵۲۹۸۱۰۴۴۵ صادره از-  نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۳۰۰ مترمربع به شماره پلاک فرعی۲۸۷۲ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۱۲۳ الی ۱۲۸ و ۱۳۰ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه 
لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسین 
بزرگ پور مطلق محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
‌۱/۹۷۴م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۵۲۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی هما ابراهیمی سادات محله فرزند قاسم 
به شماره شناسنامه  ۳ کد ملی ۲۷۲۱۹۹۹۵۴۰ صادره از - نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۲۴۸/۴۷ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۷۵ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۷۲ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه لاهیجان بخش ۱۴ 
گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسن کاظمی سادات محله 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
۱/۹۷۶/م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۷۲۸ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پروانه عاشوری تاجانی  فرزند مرتضی 
به شماره شناسنامه ۹۱۸  کد ملی ۲۷۲۰۳۵۱۲۹۶ صادره ازلاهیجان-  نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۴۰۱/۹۴ مترمربع به شماره پلاک فرعی 
۵۰۰ مفروزی و مجزی شده از پلاک ۹۴  فرعی از اصلی ۵۲ واقع در قریه کلشتاجان 
لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه کلشتاجان از مورد مالکیت نسقی سید 
مصطفی میر حسینی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
۱/۹۷۳/م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۴۶۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی صاحب محمدی بیجائیه  فرزند گلعلی 
به شماره شناسنامه ۱۳  کد ملی ۲۷۲۲۶۱۸۰۹۵ صادره از - نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۱۸۸/۶۷  مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۷۴ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۷۲ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه لاهیجان بخش ۱۴ 
گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسن کاظمی سادات محله 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱80۹
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۰۷۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲ صدیقه عبدالهی 
خوراسگانی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۲۶ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۹۱۳۹۳۷۲۲ در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
۷۸۹۷ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۶۲/۷۷ متر مربع خریداری مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسن عبدالهی خوراسگانی .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌
و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی

شناسه‌آگهی:‌200۱۹۷۳
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۸۳۶۳ مورخ 
۱۴۰۴/۰۴/۲۳هیات اول / متقاضی سید رسول حسینی به شناسنامه شماره ۴۳۱۷۹ کدملی 
۱۲۸۰۸۵۷۳۸۲ صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
۵۲/۵۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۱۷۸ واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد املاک شمال 
اصفهان مورد درخواست به موجب سند ۱۱۴۶۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ دفتر ۱۸۷ اصفهان 
و شماره ۱۸۶۶۹ مورخ ۹۸/۹/۲۳ دفتر ۲۳۳ اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و به 
نامش جریان ثبت میباشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱۹۴۳
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۰۶۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ جهان بهرامی مرغملکی 
فرزند سلطانمراد بشماره شناسنامه ۲۶ صادره از شهر کرد بشماره ملی ۴۶۲۱۹۰۶۹۸۴ 
در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۳۱۲۶ فرعی از 
اصلی ۱۵۱۹۰ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۲۳۷/۰۶ مترمربع خریداری 

طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱8۴۹
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۴۷۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ کریم قربانیان 
خوراسگانی فرزند شعبانعلی بشماره شناسنامه ۱۲۶۲ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۹۱۵۶۴۷۱۳ در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
پلاک ۱۵ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۸۱/۴۵ مترمربع خریداری طی 

سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱۹2۱
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۴۸۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ زهره کرمی باصیری 
فرزند بهرام بشماره شناسنامه ۵۴۵ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۳۵۲۸۶۰۹ در 
ششدانگ باستثناء بهاء ثمنیه اعیانی یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۷۹۴۹ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۵/۳۲ مترمربع خریداری 

طی سندرسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌
تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌

فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان
شناسه‌آگهی:‌200۱۷۴۹

اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  در اجرای ماده یک 
فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا 
و  مالکیت صادر خواهد شد  اعتراض طبق مقررات سند  مهلت و عدم وصول 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
مجید   ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۰۷۱۷ شماره  رای   -۱
اصفهان  از  صادره   ۲۲۹ شناسنامه  بشماره  جلال  فرزند  دهکی  محمودی 
بشماره ملی ۱۲۸۸۴۵۵۱۰۰ در دو دانگ یکقطعه زمین شخم زده )با کاربری 
اصلی  زمین پلاک ۱۰۳۹۳  از قطعه  بر روی قسمتی  احداثی  باغی(  زراعی - 
متر مربع خریداری طی  به مساحت ۵۸۵/۱۵  اصفهان  ثبت  واقع در بخش ۵ 

سند رسمی
فخرالدین   ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۱۱۶۷ شماره  رای   -۲
ملی  بشماره  لنجان  از  صادره   ۲۷۷ شناسنامه  بشماره  امیدعلی  فرزند  کامیاب 
۱۱۷۰۵۸۲۶۵۶ در دو دانگ یکقطعه زمین شخم زده )با کاربری زراعی - باغی( 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۰۳۹۳ اصلی واقع در بخش ۵ 

ثبت اصفهان به مساحت ۵۸۵/۱۵ متر مربع خریداری طی سند رسمی.
۳- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۱۱۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ علی اکبر علی 
خلیلی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۵۷ صادره از اصفهان کوپا بشماره ملی 
)با کاربری زراعی -  ۵۶۵۹۳۶۸۰۰۱ در دو دانگ یک قطعه زمین شخم زده 
در  واقع  اصلی   ۱۰۳۹۳ پلاک  زمین  قطعه  از  قسمتی  روی  بر  احداثی  باغی( 
بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۵۸۵/۱۵ متر مربع خریداری طی سند رسمی.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
‌رئیس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

چین علاوه بر منافع خود در حوزه  
انرژی، با حمایت از مادورو عملاً در 
برابر سیاست های مداخله جویانه 

واشنگتن در آمریکای لاتین 
موضع گیری می کند. این رویکرد 

بخشی از استراتژی بزرگ تر 
پکن برای ایجاد توازن در برابر 
نفوذ آمریکا در مناطق مختلف 

جهان به شمار می رود

دولت ترامپ با تمرکز بر شعار 
»مبارزه با مواد مخدر« زمینه سازی 

تبلیغاتی برای مداخله نظامی 
در ونزوئلا را فراهم کرده است؛ با 
این حال، ورود مستقیم به جنگ 

می تواند هزینه های انسانی و 
مالی سنگینی برای واشنگتن 
در پی داشته باشد و موجی از 

مخالفت های داخلی و بین المللی 
را برانگیزد

کانال هفت تلویزیون اسرائیل گزارش داد که 
»تزوی سوکوت«، نماینده کنست طرح قانون 
جدیدی را برای لغو توافق اسلو به کنست ارائه کرده 
است. طبق گزارش این کانال، سوکوت مدعی است: 
»توافق اسلو یک شکست فاجعه بار و نقض امنیتی 
تحمیل شده بر مردم اسرائیل است«. وی افزود: 
»اسرائیل نمی تواند به توافق هایی که طرف مقابل آن را نقض می کند، پایبند بماند«. ۳2 سال 
پیش در محوطه کاخ سفید توافقی کاملاً یک طرفه به سود اسرائیل به امضای یاسر عرفات و 
اسحاق رابین رسید. مذاکراتی به طور مخفیانه در اسلو، پایتخت نروژ انجام شد و در 20 اوت 
۱۹۹۳ به پایان رسید و این توافقنامه به طور رسمی در ۱۳ سپتامبر ۱۹۹۳ )مصادف با 22 
شهریور ۱۳۷2 ه. ش.( در واشنگتن با حضور یاسر عرفات، اسحاق رابین و بیل کلینتون به 
امضا رسید. بر اساس این توافقنامه، تشکیل حکومت خودگردان فلسطین به عنوان یک نهاد 
اداری موقت تعیین شد. در توافقنامه اسلو با شعار »صلح در برابر زمین« بر ضرورت مذاکره 
در مورد راه حل نهایی بین فلسطینی ها و اسرائیل در مدت پنج سال تاکید شد، اما گذر زمان 
نشان داد که رژیم اشغالگر حقوق فلسطینیان را در تمام موارد از جمله شهرک سازی، کنترل 
قدس، مسجد الاقصی، امنیت ساکنان، تعیین مرزها، سرنوشت آوارگان، تقسیم آب و ایجاد 
یک کشور مستقل فلسطینی، کاملاً نادیده گرفته است. در واقع، اسرائیل درست برعکس 
مفاد اسلو عمل کرد و از این توافق تنها برای مصادره اراضی بیشتر فلسطینی ها و توسعه 

شهرک ها سوءاستفاده نمود.

طرح قانون جدید در پارلمان اسرائیل 
برای لغو توافق اسلو

خبر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و موضوع 
تفاهم نامه فی مابين سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستور العمل 99/9۳757 مورخ 1۳99/05/29 

فی مابين سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی
برابر آراء صادره هیات /هیاتهای موضوع قانون تعیین تكلیف و ضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مهاباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند )برابر ماده ۳ق ت ت( میتواند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت و اسناد و املاک 
شهرستان مهاباد تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی 
تقدیم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک 
مهاباد ارائه نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چناچه متقاضی ثبت یا 
نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه ننمایند 

بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالكیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد. 
املاک واقع ۱۰ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

۱ - محمد امین و بایزید و علی همگی عزیزی به ترتیب به نسبتهای ۵۵۱0/42 و 464۳/27 
و ۳7۱4/2۱ سهم مشاع از ۱۳867/9 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۳867/9 متر مربع در قسمتی از ۱0 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای کیتكه موضوع برابر 

مدارک موجود در پرونده
 2- سلیمان و محمد و علی و بایزید همگی عزیزی به ترتیب به نسبتهای ۱۵۵۱4/98 و 
2۳27۳/46 و ۱88۳9/0۵ و ۱67۱7/۱4 سهم مشاع از 74۳44/6 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 74۳44/6 متر مربع در قسمتی از ۱0 اصلی بخش 2۱ مهاباد 

روستای کیتكه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۳- محمد و محمدامین و حسین و سلیمان همگی عزیزی به ترتیب به نسبتهای 4۵88/۳۳ 
و 282۵7/۳8 و ۱4۱80/26 و ۳0۵8/88 سهم مشاع از ۵4282/7 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵4282/7 متر مربع در قسمتی از ۱0 اصلی بخش 2۱ مهاباد 

روستای کیتكه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
4- محمد و علی و حسین و سلیمان و محمدامین و بایزید همگی عزیزی به ترتیب به 
نسبتهای 78۵8/۱2 و  6۳6۱/۳4 و 79۵۱/6۵ و ۵2۳8/7۵ و  9۵4۱/99 و 79۵۱/6۵ سهم 
مشاع از 4490۳/۵ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4490۳/۵ متر مربع 
در قسمتی از ۱0 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای کیتكه موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
املاک واقع ۱۱ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

۵ - رسول نیكنام نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳8۵7/6 متر 
مربع در قسمتی از ۱۱ اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای قلعه جوقه موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
6-  رسول نیكنام نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳6982/4 متر 
مربع در قسمتی از ۱۱ اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای قلعه جوقه موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده 
 املاک واقع 34 اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

7- ابوبكر حسین خوا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳7۵7/79 
متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
 8- مولود رده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱7476/7۱ متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
9- رزگار رده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۵8۳0/۳۳ متر مربع 
در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
۱0- یوسف روا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۳۱4/87 متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
۱۱- صالح محمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳948/48 
متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
 ۱2- رحمن راه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22۳9/62 متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
۱۳-  خالد فلكی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱8۵۱/9۵ متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
 ۱4- خالد فلكی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9442/۵2 متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
 ۱۵- عثمان محمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 89۳/96 
متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
 ۱6- خالد فلكی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4427/86 متر 
مربع در قسمتی از ۳4  اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
۱7- رسول ستیزه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳9۳0/۳2 متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
 ۱8- ناصر راه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۱۱۱/99 متر مربع 
در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود در 

پرونده
۱9- رسول ستیزه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵248/84 متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
20- رسول ستیزه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳6۱8/۳7 متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
 2۱- حسین حسین پور اقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
24279/9۵ متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر 

مدارک موجود در پرونده
22- ابوبكر رده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40۵48/۳2 متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
2۳- علی فلكی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳6۱۱۱/۵6 متر 
مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
 24- احمد حسین پوراقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱87۵/72 متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر 

مدارک موجود در پرونده
 2۵-  حسین حسین پوراقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱26۱/67 متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر 

مدارک موجود در پرونده 
26- عثمان حسین خوا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳277۳/۳6 
متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برایر مدارک 

موجود در پرونده 
27- ابوبكر حسین خوا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 890۳/8۱ 
متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده
 28 – شهلا و مریم و شهین و حلیمه و عمر همگی رومنا به نسبت 727/07 برای خانم ها 
و ۱4۵4/۱۳ برای آقایان از 4۳62/۳9 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4۳62/۳9 متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع برابر 

مدارک موجود در پرونده
29- ابوبكر و مراد همگی فلكی بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 8۳2 متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه موضوع 

برابر مدارک موجود در پرونده
 ۳0- ابوبكر و مراد همگی فلكی بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 8898/0۳ متر مربع در قسمتی از ۳4 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای ابراهیمه 

موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
املاک واقع 37 اصلی در بخش ۲۱ مهاباد 

۳۱- محمد امین قادرزاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2877/24 
متر مربع در قسمتی از ۳7 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای سیلم موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
۳2- حسین الیاسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱676۵/6 متر 
مربع در قسمتی از ۳7 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای سیلم موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
۳۳ – کریم الیاسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۱6۳0/74 متر 
مربع در قسمتی از ۳7 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای سیلم موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
املاک واقع 5۲ اصلی در بخش ۲۱ مهاباد

۳4-  سید محمد پابرجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱8۵9/۱7 
متر مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
۳۵-  سید محمد پابرجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۱/۵8 
متر مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
۳6- فتاح بایزیدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 48۵9/۵۳ متر 
مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
 ۳7-  فتاح بایزیدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳420۱/64 
متر مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
۳8-  فتاح بایزیدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۱92/99 متر 
مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
۳9- فتاح بایزیدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱2۵8/۳8 متر 
مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
40-  سیدمحمد پابرجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱2۳8/77 
متر مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
4۱- سیدمحمد پابرجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱9۵8/49 
متر مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
42 – سید محمد پابرجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵944/۱۵ 
متر مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
4۳-  سید محمد پابرجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2467/۱۳ 
متر مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
44- سیدمحمد پابرجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱04/۱ متر 
مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده
4۵ – سید محمد پابرجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳00۵/28 
متر مربع در قسمتی از ۵2 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای مرانه موضوع برابر مدارک موجود 

در پرونده 
املاک واقع 28 اصلی در بخش 2۱ مهاباد

46-  آسو قادری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳466/6۵ متر 
مربع در قسمتی از 28 اصلی بخش 2۱ مهاباد روستای حاجی مامیان موضوع برابر مدارک 

موجود در پرونده 
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 8 مهر ماه ۱404 

تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 22 مهر ۱404
محمد طلوعی- رئيس ثبت اسناد و املاک مهاباد

تنش ها میان ایالات متحده و ونزوئلا 
در روز های اخیر به اوج خود رسیده 
است. استقرار جنگنده های پیشرفته 
اف-۳۵ در پورتوریکو، افزایش پروازهای 
جاسوسی آمریکا بر فراز کارائیب، و 
حمله مستقیم ناوشکن های آمریکایی 
به قایق های ماهیگیری ونزوئلایی، 
همگی نشان می دهند که واشنگتن، 
در دولت دوم دونالد ترامپ مسیر فشار 
حداکثری علیه دولت نیکولاس مادورو 
را تشدید کرده است. در مقابل، کاراکاس 
نیز با بسیج میلیون ها شبه نظامی و 
استقرار گسترده ارتش در مرزها، آماده 
مقابله با هرگونه سناریوی تهاجمی شده 
و حالا ورود چین به میدان دیپلماسی و 
محکومیت رسمی اقدامات ایالات متحده 
نیز بعُد تازه ای به این بحران افزوده و 
آن را به پرونده ای چندبعُدی با تبعات 

منطقه ای و جهانی بدل ساخته است.
در  این راستا ولادیمیر پادرینو 
لوپز، وزیر دفاع ونزوئلا روز گذشته 
)دوشنبه( در تازه ترین سخنان خود از 
رشد هشدارآمیز پروازهای شناسایی 
آمریکا بر فراز دریای کارائیب خبر داد. 
به گفته او، از ابتدای اوت، میزان این 
عملیات سه برابر شده و در ماه سپتامبر 
نیز به شکل روزانه ادامه داشته است. 
هواپیماهایی نظیر RC-135 برای 
جمع آوری اطلاعات الکترونیکی، 
 3-E 135 برای سوخت رسانی و-KC
Sentry با سامانه های پیشرفته هشدار 
و کنترل هوایی، بخش مهمی از این 
مأموریت ها را انجام داده اند. لوپز هشدار 
داد که پروازهای بدون هماهنگی و 
اعلام مسیر می تواند به حوادث هوایی 
خطرناکی منجر شود. او این تحرکات 
را »کاشتن بذر جنگ« توسط ایالات 
متحده توصیف کرد و افزود که ملت 
بولیواری از اهداف واشنگتن آگاه است و 

آماده پاسخ متقابل خواهد بود. به موازات 
این تحولات، مادورو دستور داده است 
که آموزش نیروهای شبه نظامی هر 
هفته برگزار شود؛ چراکه کاراکاس اکنون 
روی شبکه ای متشکل از ۴.۵ میلیون 
شبه نظامی و ده ها هزار سرباز ارتش 
حساب باز کرده تا مانع هرگونه تجاوز 

احتمالی آمریکا شود!

استقرار ناوهای آمریکایی و 
حمله به قایق های ونزوئلا

اوج گیری تنش ها زمانی رخ داد که 
واشنگتن به بهانه مبارزه با کارتل های 
مواد مخدر، چند ناوشکن شامل »یو 
اس اس گریولی«، »یو اس اس جیسون 
دانهام« و »یو اس اس سامپسون« را به 
سواحل ونزوئلا اعزام کرد. در پی این اقدام، 
حمله مستقیم ناوشکن آمریکایی به قایق 
ماهیگیری »کارمن روزا« در آب های 
اقتصادی انحصاری ونزوئلا، خشم 
کاراکاس را برانگیخت. طبق گزارش ها، 
این ناوشکن مجهز به موشک های کروز و 
تیمی از تفنگداران دریایی بود که به مدت 
هشت ساعت قایق کوچک ونزوئلایی 
را اشغال کردند و مانع از فعالیت عادی 
ماهیگیران شدند و در نهایت دولت ونزوئلا 
این اقدام را خصمانه، غیرقانونی و ناقض 

هنجارهای بین المللی دانست.
این نخستین حادثه نبود؛ چند روز 
قبل نیز یک عملیات نظامی آمریکا در 
کارائیب جنوبی به کشته شدن ۱۱ نفر 
انجامید و واشنگتن مدعی بود که قربانیان 
عضو کارتل »ترن د آراگوا« بوده اند، اما 
کاراکاس تأکید کرد که هیچ یک از آن ها 
قاچاقچی نبوده اند. دولت ترامپ علاوه بر 
این، پنج فروند جنگنده رادارگریز اف-۳۵ 
را در پایگاه روزولت رودز در پورتوریکو 
مستقر کرده است. تصاویر منتشرشده 
نشان می دهد که این پایگاه به سرعت 
به یکی از مراکز اصلی تحرکات نظامی 

آمریکا علیه ونزوئلا تبدیل شده است.

ورود چین به میدان
در کنار واکنش تند ونزوئلا، برخی 
قدرت های جهانی نیز به سیاست های 
آمریکا در کارائیب اعتراض کرده اند. 
چین، به عنوان یکی از اصلی ترین 
متحدان اقتصادی و سیاسی ونزوئلا، 
هشدار داده است که حضور نظامی 
واشنگتن در این منطقه صلح و امنیت 
بین المللی را تهدید می کند. لین جیان، 
سخنگوی وزارت خارجه چین، اقدامات 
آمریکا را »ناقض قوانین بین المللی و 
حقوق مشروع کشورها« دانست و تأکید 
کرد که پکن با هرگونه دخالت خارجی در 

امور داخلی ونزوئلا مخالف است.

در این میان پشتیبانی چین از ونزوئلا 
را باید در بستر رقابت ژئوپلیتیک با 
آمریکا تحلیل کرد؛ چراکه ونزوئلا یکی 
از تأمین کنندگان مهم نفت برای چین 
محسوب می شود و روابط دو کشور 
طی دهه گذشته به ویژه پس از اعمال 
تحریم های غرب علیه کاراکاس، به طور 
چشمگیری گسترش یافته است. علاوه 
بر منافع انرژی، چین با حمایت از مادورو 
عملاً در برابر سیاست های مداخله جویانه 
واشنگتن در آمریکای لاتین موضع گیری 
می کند. این رویکرد بخشی از استراتژی 
بزرگ تر پکن برای ایجاد توازن در برابر 
نفوذ آمریکا در مناطق مختلف جهان 

به شمار می رود.
اینکه چرا حمایت سیاسی و 
دیپلماتیک چین از ونزوئلا شدت گرفته 

به چند عامل مربوط می شود که نخست، 
منافع انرژی و اقتصادی است. ونزوئلا 
بزرگ ترین ذخایر نفتی جهان را در 
اختیار دارد و بخشی از نفت خود را 
به چین صادر می کند و از سوی دیگر 
سرمایه گذاری های پکن در حوزه نفت 
و زیرساخت این کشور طی دو دهه 
اخیر بسیار گسترده بوده است و بر این 
اساس هرگونه بی ثباتی یا تغییر رژیم در 
کاراکاس می تواند منافع اقتصادی چین 

را تهدید کند.
رقابت ژئوپلیتیکی با آمریکا دلیل دیگر 
است؛ به گونه ای که چین تلاش دارد نفوذ 
آمریکا را در حیاط خلوت سنتی اش، 
یعنی آمریکای لاتین، به چالش بکشد و 
حمایت از ونزوئلا ابزاری برای نشان دادن 
مخالفت با یکجانبه گرایی واشنگتن است. 
همچنین سیاست سنتی پکن تأکید 
بر مخالفت با مداخلات خارجی در امور 
داخلی کشورها بوده و این اصل در مورد 
ونزوئلا نیز تکرار می شود و چین می کوشد 
مشروعیت بین المللی دولت مادورو را 
تقویت کند. بنابراین پشتیبانی چین 
از کاراکاس صرفاً اقدامی دیپلماتیک 
نیست، بلکه بخشی از استراتژی کلان 
برای مقابله با هژمونی آمریکا در عرصه 

بین المللی محسوب می شود.

ترامپ: خواهیم دید چه می شود!
با تمام این تفاسیر سؤال اصلی این 
است که آیا تحولات اخیر می تواند به 
درگیری مستقیم نظامی و حتی براندازی 
دولت مادورو منجر شود یا خیر؟ برای 
پاسخ، باید چند نکته را در نظر گرفت. 

نخست آنکه دولت ترامپ با تمرکز بر 
شعار »مبارزه با مواد مخدر« زمینه سازی 
تبلیغاتی برای مداخله نظامی در ونزوئلا 
را فراهم کرده است. با این حال، ورود 
مستقیم به جنگ می تواند هزینه های 
انسانی و مالی سنگینی برای واشنگتن در 
پی داشته باشد و موجی از مخالفت های 
داخلی و بین المللی را برانگیزد. این در 
حالیست که ترامپ دیروز )دوشنبه( 
در جمع خبرنگار در مورد هرگونه حمله 
مستقیم به ونزوئلا اعلام کرد که این 
کشور آمریکای لاتین در حال سازماندهی 
باندهای قاچاقچیان و ارسال مواد مخدر به 
ایالات متحده است و گفت که »به  زودی 
خواهیم دید چه اتفاقی می افتد چون این 

رفتار کاراکاس قابل قبول نیست«.
دومین نکته این است که بسیج 
میلیونی شبه نظامیان و استقرار ارتش 
در مرزها نشان می دهد که کاراکاس برای 
جنگ فرسایشی آماده شده و تجربه های 
تاریخی در آمریکای لاتین نیز ثابت کرده 

که حمله خارجی می تواند انسجام داخلی 
را افزایش دهد، نه اینکه آن را تضعیف کند 
که البته باید نوع و گستره حملات هم در 

نظر گرفته شود.
نکته سوم سناریوی براندازی نرم 
خواهد بود؛ به صورتی که احتمال دارد 
واشنگتن تلاش کند با فشار اقتصادی، 
عملیات روانی، و حمایت از اپوزیسیون 
داخلی، زمینه سقوط تدریجی مادورو را 
فراهم سازد، نه اینکه وارد جنگی پرهزینه 

با پایانی نامعلوم شود.
با این اوصاف، احتمال وقوع جنگ 
مستقیم در کوتاه مدت پایین است، اما 
ادامه روند کنونی می تواند تنش ها را 
تشدید کرده و خطر درگیری های محدود 
دریایی یا هوایی را افزایش دهد. واشنگتن 
ممکن است به عملیات های نقطه ای 
علیه اهداف خاص ادامه دهد، اما ورود 
به جنگ تمام عیار با ونزوئلا در شرایط 
کنونی بیش از آنکه دستاوردی برای 
 آمریکا داشته باشد، با ریسک های جدی 

همراه است.
در پایان باید به این نکته  اشاره کرد 
که این کشمکش نه تنها آینده سیاسی 
ونزوئلا را تحت الشعاع قرار داده، بلکه 
به نقطه ای از رقابت ژئوپلیتیک میان 
آمریکا و چین بدل شده است. هرچند 
احتمال جنگ تمام عیار اندک است، 
اما تداوم اقدامات تحریک آمیز می تواند 
جرقه درگیری های محدود را بزند. در 
نهایت، ونزوئلا به میدان تازه ای از رقابت 
قدرت های بزرگ تبدیل شده که گستره 
این رقابت فراتر از مرزهای آمریکای 

لاتین خواهد بود.

در پی افزایش تنش با آمریکا، ونزوئلا اعلام آماده باش کرد؛

جنگ‌مستقیم‌درمی‌گیرد؟
زلنسکی آماده دیدار رو در رو با پوتین است

ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین به فرید زکریا، خبرنگار 
سی ان ان، گفت: »گاهی اوقات به آن نیاز داریم. حتی اگر عاشق 
چهره ها نباشیم«. زلنسکی گفت که یافتن صلح در وهله اول باید شامل 
آتش بس باشد. بنابراین ترتیبی از نکات بحث وجود دارد. اول، ما به 
ملاقات با نتیجه آتش بس نیاز داریم. اگر او بخواهد در مورد سرزمین ها 
و برخی چیزهای تاریخی و غیره صحبت کند، من آماده ام با او صحبت 
کنم. اما نه از طریق آمریکایی ها، نه از طریق اروپایی ها. با حمایت آنها، 
بله، اما از طریق آنها نه«. او به زکریا گفت. ماه گذشته، رئیس جمهور 
ترامپ گفت که در طول تماس تلفنی با پوتین، مقدمات دیدار بین دو 
رهبر را آغاز کرده است. این تماس تلفنی چند روز پس از دیدار ترامپ 
و پوتین در اجلاس آلاسکا و در همان روزی که ترامپ با زلنسکی و 

رهبران اروپایی در کاخ سفید دیدار کرد، صورت گرفت.
زلنسکی و پوتین از زمان آغاز جنگ اوکراین در فوریه 2022، 
حضوری با یکدیگر ملاقات نکرده اند. ماه گذشته، زلنسکی در یک 
پست تلگرامی گفت که رد توافق آتش بس توسط پوتین، وضعیت 
مربوط به توافق صلح را »پیچیده تر« می کند. ترامپ در دیدار با 
زلنسکی و رهبران اروپایی در واشنگتن گفت که توافق آتش بس 
پیش نیاز دیدار بین رهبر اوکراین و همتای روسی اش نیست. اظهارات 
زلنسکی پس از آن صورت گرفت که سه شنبه شب چندین پهپاد 
روسی وارد حریم هوایی لهستان شدند. به گزارش آسوشیتدپرس، 
روز یکشنبه، مقامات روسی و ارتش اوکراین اعلام کردند که 
پهپادهای اوکراینی به یک پالایشگاه نفت در منطقه لنینگراد روسیه 

حمله کرده اند.
ارتش روسیه مناطق لوهانسک، دونتسک، زاپوریژژیا و خرسون 
اوکراین را به طور کامل در اختیار دارد. روسیه همچنین در سال 
20۱۴ کنترل شبه جزیره کریمه را به دست گرفت. وقتی زکریا از 
زلنسکی پرسید که آیا امتیازات ارضی را می پذیرد یا خیر، او گفت که 

این موضوع در حال حاضر در صدر دستور کار او نیست.
این در حالیست که دیمیتری مدودف، معاون شورای امنیت 
روسیه در پیامی در کانال تلگرامی خود در واکنش به مواضع اخیر 
کشورهای ناتو درباره حفاظت از جبهه شرقی در خلال جنگ اوکراین 
نوشت: »وزیر دفاع استونی شخصا در کی یف ظاهر شده و تهدید 
می کند! خوب، حالا ما واقعا به دردسر افتاده ایم. هر چه کشوری 
کوچک تر باشد، مقامات آن پرهیاهوتر و احمق ترند. ابتکار فرضا 
»قدرتمند« اروپایی موسوم به »سپر شرقی« هم در نوع خود جالب 
است. به نظر می رسد که این تنها چیزی است که از »ائتلاف داوطلبان« 
پرحاشیه باقی مانده است«. ائتلاف موسوم به »داوطلبان« به رهبری 
فرانسه و انگلیس در اواخر ماه اوت نشستی در پاریس درباره ارائه 
تضمین های امنیتی به کی یف برگزار کردند که در آن چارچوب کلی 

تضمین های امنیتی اروپا برای اوکراین تایید شد.
اورزولا فون درلاین، رئیس کمیسیون اروپا پس از این نشست از 
آمادگی 2۶ کشور برای اعزام نیروی کمکی به اوکراین در چارچوب 
توافق آتش بس یا صلح خبر داد. »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور 
روسیه پیشتر در این باره گفته بود: »امنیت اوکراین را نمی توان به 
قیمت امنیت روسیه تضمین کرد. با وجود این که هر کشوری حق 
دارد امنیت خود را تضمین کند، چنین مسائلی مانند تصمیم اوکراین 
در مورد ناتو بدون توجه به امنیت خود روسیه حل نمی شود. یک 
قانون کلی وجود دارد که در اسناد اروپایی بیان و ثبت شده است؛ 
امنیت یک کشور را نمی توان به قیمت امنیت کشور دیگر تضمین 
کرد. تضمین های امنیتی پس از درگیری باید برای روسیه و اوکراین 

تدوین شود«. 
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جهان نما

رامین پرتو

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
‌۱/۹۷۹م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۲۲۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پروانه سید یعقوب جمالوندی فرزند 
مراد به شماره شناسنامه ۲۵ کد ملی  ۴۵۲۹۸۱۰۴۴۵ صادره از-  نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۳۰۰ مترمربع به شماره پلاک فرعی۲۸۷۲ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۱۲۳ الی ۱۲۸ و ۱۳۰ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه 
لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسین 
بزرگ پور مطلق محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
‌۱/۹۷۴م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۵۲۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی هما ابراهیمی سادات محله فرزند قاسم 
به شماره شناسنامه  ۳ کد ملی ۲۷۲۱۹۹۹۵۴۰ صادره از - نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۲۴۸/۴۷ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۷۵ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۷۲ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه لاهیجان بخش ۱۴ 
گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسن کاظمی سادات محله 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
۱/۹۷۶/م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۷۲۸ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پروانه عاشوری تاجانی  فرزند مرتضی 
به شماره شناسنامه ۹۱۸  کد ملی ۲۷۲۰۳۵۱۲۹۶ صادره ازلاهیجان-  نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۴۰۱/۹۴ مترمربع به شماره پلاک فرعی 
۵۰۰ مفروزی و مجزی شده از پلاک ۹۴  فرعی از اصلی ۵۲ واقع در قریه کلشتاجان 
لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه کلشتاجان از مورد مالکیت نسقی سید 
مصطفی میر حسینی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
۱/۹۷۳/م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۴۶۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی صاحب محمدی بیجائیه  فرزند گلعلی 
به شماره شناسنامه ۱۳  کد ملی ۲۷۲۲۶۱۸۰۹۵ صادره از - نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۱۸۸/۶۷  مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۷۴ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۷۲ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه لاهیجان بخش ۱۴ 
گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسن کاظمی سادات محله 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱80۹
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۰۷۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲ صدیقه عبدالهی 
خوراسگانی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۲۶ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۹۱۳۹۳۷۲۲ در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
۷۸۹۷ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۶۲/۷۷ متر مربع خریداری مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسن عبدالهی خوراسگانی .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌
و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی

شناسه‌آگهی:‌200۱۹۷۳
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۸۳۶۳ مورخ 
۱۴۰۴/۰۴/۲۳هیات اول / متقاضی سید رسول حسینی به شناسنامه شماره ۴۳۱۷۹ کدملی 
۱۲۸۰۸۵۷۳۸۲ صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
۵۲/۵۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۱۷۸ واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد املاک شمال 
اصفهان مورد درخواست به موجب سند ۱۱۴۶۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ دفتر ۱۸۷ اصفهان 
و شماره ۱۸۶۶۹ مورخ ۹۸/۹/۲۳ دفتر ۲۳۳ اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و به 
نامش جریان ثبت میباشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱۹۴۳
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۰۶۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ جهان بهرامی مرغملکی 
فرزند سلطانمراد بشماره شناسنامه ۲۶ صادره از شهر کرد بشماره ملی ۴۶۲۱۹۰۶۹۸۴ 
در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۳۱۲۶ فرعی از 
اصلی ۱۵۱۹۰ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۲۳۷/۰۶ مترمربع خریداری 

طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱8۴۹
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۴۷۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ کریم قربانیان 
خوراسگانی فرزند شعبانعلی بشماره شناسنامه ۱۲۶۲ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۹۱۵۶۴۷۱۳ در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
پلاک ۱۵ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۸۱/۴۵ مترمربع خریداری طی 

سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱۹2۱
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۴۸۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ زهره کرمی باصیری 
فرزند بهرام بشماره شناسنامه ۵۴۵ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۳۵۲۸۶۰۹ در 
ششدانگ باستثناء بهاء ثمنیه اعیانی یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۷۹۴۹ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۵/۳۲ مترمربع خریداری 

طی سندرسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌
تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌

فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان
شناسه‌آگهی:‌200۱۷۴۹

اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  در اجرای ماده یک 
فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا 
و  مالکیت صادر خواهد شد  اعتراض طبق مقررات سند  مهلت و عدم وصول 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
مجید   ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۰۷۱۷ شماره  رای   -۱
اصفهان  از  صادره   ۲۲۹ شناسنامه  بشماره  جلال  فرزند  دهکی  محمودی 
بشماره ملی ۱۲۸۸۴۵۵۱۰۰ در دو دانگ یکقطعه زمین شخم زده )با کاربری 
اصلی  زمین پلاک ۱۰۳۹۳  از قطعه  بر روی قسمتی  احداثی  باغی(  زراعی - 
متر مربع خریداری طی  به مساحت ۵۸۵/۱۵  اصفهان  ثبت  واقع در بخش ۵ 

سند رسمی
فخرالدین   ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۱۱۶۷ شماره  رای   -۲
ملی  بشماره  لنجان  از  صادره   ۲۷۷ شناسنامه  بشماره  امیدعلی  فرزند  کامیاب 
۱۱۷۰۵۸۲۶۵۶ در دو دانگ یکقطعه زمین شخم زده )با کاربری زراعی - باغی( 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۰۳۹۳ اصلی واقع در بخش ۵ 

ثبت اصفهان به مساحت ۵۸۵/۱۵ متر مربع خریداری طی سند رسمی.
۳- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۱۱۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ علی اکبر علی 
خلیلی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۵۷ صادره از اصفهان کوپا بشماره ملی 
)با کاربری زراعی -  ۵۶۵۹۳۶۸۰۰۱ در دو دانگ یک قطعه زمین شخم زده 
در  واقع  اصلی   ۱۰۳۹۳ پلاک  زمین  قطعه  از  قسمتی  روی  بر  احداثی  باغی( 
بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۵۸۵/۱۵ متر مربع خریداری طی سند رسمی.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
‌رئیس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
‌۱/۹۷۹م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۲۲۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پروانه سید یعقوب جمالوندی فرزند 
مراد به شماره شناسنامه ۲۵ کد ملی  ۴۵۲۹۸۱۰۴۴۵ صادره از-  نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۳۰۰ مترمربع به شماره پلاک فرعی۲۸۷۲ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۱۲۳ الی ۱۲۸ و ۱۳۰ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه 
لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسین 
بزرگ پور مطلق محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
‌۱/۹۷۴م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۵۲۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی هما ابراهیمی سادات محله فرزند قاسم 
به شماره شناسنامه  ۳ کد ملی ۲۷۲۱۹۹۹۵۴۰ صادره از - نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۲۴۸/۴۷ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۷۵ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۷۲ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه لاهیجان بخش ۱۴ 
گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسن کاظمی سادات محله 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
۱/۹۷۶/م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۷۲۸ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پروانه عاشوری تاجانی  فرزند مرتضی 
به شماره شناسنامه ۹۱۸  کد ملی ۲۷۲۰۳۵۱۲۹۶ صادره ازلاهیجان-  نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۴۰۱/۹۴ مترمربع به شماره پلاک فرعی 
۵۰۰ مفروزی و مجزی شده از پلاک ۹۴  فرعی از اصلی ۵۲ واقع در قریه کلشتاجان 
لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه کلشتاجان از مورد مالکیت نسقی سید 
مصطفی میر حسینی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
۱/۹۷۳/م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۴۶۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی صاحب محمدی بیجائیه  فرزند گلعلی 
به شماره شناسنامه ۱۳  کد ملی ۲۷۲۲۶۱۸۰۹۵ صادره از - نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۱۸۸/۶۷  مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۷۴ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۷۲ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه لاهیجان بخش ۱۴ 
گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسن کاظمی سادات محله 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱80۹
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۰۷۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲ صدیقه عبدالهی 
خوراسگانی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۲۶ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۹۱۳۹۳۷۲۲ در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
۷۸۹۷ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۶۲/۷۷ متر مربع خریداری مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسن عبدالهی خوراسگانی .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌
و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی

شناسه‌آگهی:‌200۱۹۷۳
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۸۳۶۳ مورخ 
۱۴۰۴/۰۴/۲۳هیات اول / متقاضی سید رسول حسینی به شناسنامه شماره ۴۳۱۷۹ کدملی 
۱۲۸۰۸۵۷۳۸۲ صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
۵۲/۵۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۱۷۸ واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد املاک شمال 
اصفهان مورد درخواست به موجب سند ۱۱۴۶۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ دفتر ۱۸۷ اصفهان 
و شماره ۱۸۶۶۹ مورخ ۹۸/۹/۲۳ دفتر ۲۳۳ اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و به 
نامش جریان ثبت میباشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱۹۴۳
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۰۶۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ جهان بهرامی مرغملکی 
فرزند سلطانمراد بشماره شناسنامه ۲۶ صادره از شهر کرد بشماره ملی ۴۶۲۱۹۰۶۹۸۴ 
در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۳۱۲۶ فرعی از 
اصلی ۱۵۱۹۰ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۲۳۷/۰۶ مترمربع خریداری 

طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱8۴۹
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۴۷۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ کریم قربانیان 
خوراسگانی فرزند شعبانعلی بشماره شناسنامه ۱۲۶۲ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۹۱۵۶۴۷۱۳ در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
پلاک ۱۵ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۸۱/۴۵ مترمربع خریداری طی 

سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱۹2۱
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۴۸۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ زهره کرمی باصیری 
فرزند بهرام بشماره شناسنامه ۵۴۵ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۳۵۲۸۶۰۹ در 
ششدانگ باستثناء بهاء ثمنیه اعیانی یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۷۹۴۹ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۵/۳۲ مترمربع خریداری 

طی سندرسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌
تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌

فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان
شناسه‌آگهی:‌200۱۷۴۹

اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  در اجرای ماده یک 
فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا 
و  مالکیت صادر خواهد شد  اعتراض طبق مقررات سند  مهلت و عدم وصول 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
مجید   ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۰۷۱۷ شماره  رای   -۱
اصفهان  از  صادره   ۲۲۹ شناسنامه  بشماره  جلال  فرزند  دهکی  محمودی 
بشماره ملی ۱۲۸۸۴۵۵۱۰۰ در دو دانگ یکقطعه زمین شخم زده )با کاربری 
اصلی  زمین پلاک ۱۰۳۹۳  از قطعه  بر روی قسمتی  احداثی  باغی(  زراعی - 
متر مربع خریداری طی  به مساحت ۵۸۵/۱۵  اصفهان  ثبت  واقع در بخش ۵ 

سند رسمی
فخرالدین   ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۱۱۶۷ شماره  رای   -۲
ملی  بشماره  لنجان  از  صادره   ۲۷۷ شناسنامه  بشماره  امیدعلی  فرزند  کامیاب 
۱۱۷۰۵۸۲۶۵۶ در دو دانگ یکقطعه زمین شخم زده )با کاربری زراعی - باغی( 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۰۳۹۳ اصلی واقع در بخش ۵ 

ثبت اصفهان به مساحت ۵۸۵/۱۵ متر مربع خریداری طی سند رسمی.
۳- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۱۱۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ علی اکبر علی 
خلیلی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۵۷ صادره از اصفهان کوپا بشماره ملی 
)با کاربری زراعی -  ۵۶۵۹۳۶۸۰۰۱ در دو دانگ یک قطعه زمین شخم زده 
در  واقع  اصلی   ۱۰۳۹۳ پلاک  زمین  قطعه  از  قسمتی  روی  بر  احداثی  باغی( 
بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۵۸۵/۱۵ متر مربع خریداری طی سند رسمی.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
‌رئیس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

چین علاوه بر منافع خود در حوزه  
انرژی، با حمایت از مادورو عملاً در 
برابر سیاست های مداخله جویانه 

واشنگتن در آمریکای لاتین 
موضع گیری می کند. این رویکرد 

بخشی از استراتژی بزرگ تر 
پکن برای ایجاد توازن در برابر 
نفوذ آمریکا در مناطق مختلف 

جهان به شمار می رود

دولت ترامپ با تمرکز بر شعار 
»مبارزه با مواد مخدر« زمینه سازی 

تبلیغاتی برای مداخله نظامی 
در ونزوئلا را فراهم کرده است؛ با 
این حال، ورود مستقیم به جنگ 

می تواند هزینه های انسانی و 
مالی سنگینی برای واشنگتن 
در پی داشته باشد و موجی از 

مخالفت های داخلی و بین المللی 
را برانگیزد

کانال هفت تلویزیون اسرائیل گزارش داد که 
»تزوی سوکوت«، نماینده کنست طرح قانون 
جدیدی را برای لغو توافق اسلو به کنست ارائه کرده 
است. طبق گزارش این کانال، سوکوت مدعی است: 
»توافق اسلو یک شکست فاجعه بار و نقض امنیتی 
تحمیل شده بر مردم اسرائیل است«. وی افزود: 
»اسرائیل نمی تواند به توافق هایی که طرف مقابل آن را نقض می کند، پایبند بماند«. ۳2 سال 
پیش در محوطه کاخ سفید توافقی کاملاً یک طرفه به سود اسرائیل به امضای یاسر عرفات و 
اسحاق رابین رسید. مذاکراتی به طور مخفیانه در اسلو، پایتخت نروژ انجام شد و در 20 اوت 
۱۹۹۳ به پایان رسید و این توافقنامه به طور رسمی در ۱۳ سپتامبر ۱۹۹۳ )مصادف با 22 
شهریور ۱۳۷2 ه. ش.( در واشنگتن با حضور یاسر عرفات، اسحاق رابین و بیل کلینتون به 
امضا رسید. بر اساس این توافقنامه، تشکیل حکومت خودگردان فلسطین به عنوان یک نهاد 
اداری موقت تعیین شد. در توافقنامه اسلو با شعار »صلح در برابر زمین« بر ضرورت مذاکره 
در مورد راه حل نهایی بین فلسطینی ها و اسرائیل در مدت پنج سال تاکید شد، اما گذر زمان 
نشان داد که رژیم اشغالگر حقوق فلسطینیان را در تمام موارد از جمله شهرک سازی، کنترل 
قدس، مسجد الاقصی، امنیت ساکنان، تعیین مرزها، سرنوشت آوارگان، تقسیم آب و ایجاد 
یک کشور مستقل فلسطینی، کاملاً نادیده گرفته است. در واقع، اسرائیل درست برعکس 
مفاد اسلو عمل کرد و از این توافق تنها برای مصادره اراضی بیشتر فلسطینی ها و توسعه 

شهرک ها سوءاستفاده نمود.

طرح قانون جدید در پارلمان اسرائیل 
برای لغو توافق اسلو

خبر

تنش ها میان ایالات متحده و ونزوئلا 
در روز های اخیر به اوج خود رسیده 
است. استقرار جنگنده های پیشرفته 
اف-۳۵ در پورتوریکو، افزایش پروازهای 
جاسوسی آمریکا بر فراز کارائیب، و 
حمله مستقیم ناوشکن های آمریکایی 
به قایق های ماهیگیری ونزوئلایی، 
همگی نشان می دهند که واشنگتن، 
در دولت دوم دونالد ترامپ مسیر فشار 
حداکثری علیه دولت نیکولاس مادورو 
را تشدید کرده است. در مقابل، کاراکاس 
نیز با بسیج میلیون ها شبه نظامی و 
استقرار گسترده ارتش در مرزها، آماده 
مقابله با هرگونه سناریوی تهاجمی شده 
و حالا ورود چین به میدان دیپلماسی و 
محکومیت رسمی اقدامات ایالات متحده 
نیز بعُد تازه ای به این بحران افزوده و 
آن را به پرونده ای چندبعُدی با تبعات 

منطقه ای و جهانی بدل ساخته است.
در  این راستا ولادیمیر پادرینو 
لوپز، وزیر دفاع ونزوئلا روز گذشته 
)دوشنبه( در تازه ترین سخنان خود از 
رشد هشدارآمیز پروازهای شناسایی 
آمریکا بر فراز دریای کارائیب خبر داد. 
به گفته او، از ابتدای اوت، میزان این 
عملیات سه برابر شده و در ماه سپتامبر 
نیز به شکل روزانه ادامه داشته است. 
هواپیماهایی نظیر RC-135 برای 
جمع آوری اطلاعات الکترونیکی، 
 3-E 135 برای سوخت رسانی و-KC
Sentry با سامانه های پیشرفته هشدار 
و کنترل هوایی، بخش مهمی از این 
مأموریت ها را انجام داده اند. لوپز هشدار 
داد که پروازهای بدون هماهنگی و 
اعلام مسیر می تواند به حوادث هوایی 
خطرناکی منجر شود. او این تحرکات 
را »کاشتن بذر جنگ« توسط ایالات 
متحده توصیف کرد و افزود که ملت 
بولیواری از اهداف واشنگتن آگاه است و 

آماده پاسخ متقابل خواهد بود. به موازات 
این تحولات، مادورو دستور داده است 
که آموزش نیروهای شبه نظامی هر 
هفته برگزار شود؛ چراکه کاراکاس اکنون 
روی شبکه ای متشکل از ۴.۵ میلیون 
شبه نظامی و ده ها هزار سرباز ارتش 
حساب باز کرده تا مانع هرگونه تجاوز 

احتمالی آمریکا شود!

استقرار ناوهای آمریکایی و 
حمله به قایق های ونزوئلا

اوج گیری تنش ها زمانی رخ داد که 
واشنگتن به بهانه مبارزه با کارتل های 
مواد مخدر، چند ناوشکن شامل »یو 
اس اس گریولی«، »یو اس اس جیسون 
دانهام« و »یو اس اس سامپسون« را به 
سواحل ونزوئلا اعزام کرد. در پی این اقدام، 
حمله مستقیم ناوشکن آمریکایی به قایق 
ماهیگیری »کارمن روزا« در آب های 
اقتصادی انحصاری ونزوئلا، خشم 
کاراکاس را برانگیخت. طبق گزارش ها، 
این ناوشکن مجهز به موشک های کروز و 
تیمی از تفنگداران دریایی بود که به مدت 
هشت ساعت قایق کوچک ونزوئلایی 
را اشغال کردند و مانع از فعالیت عادی 
ماهیگیران شدند و در نهایت دولت ونزوئلا 
این اقدام را خصمانه، غیرقانونی و ناقض 

هنجارهای بین المللی دانست.
این نخستین حادثه نبود؛ چند روز 
قبل نیز یک عملیات نظامی آمریکا در 
کارائیب جنوبی به کشته شدن ۱۱ نفر 
انجامید و واشنگتن مدعی بود که قربانیان 
عضو کارتل »ترن د آراگوا« بوده اند، اما 
کاراکاس تأکید کرد که هیچ یک از آن ها 
قاچاقچی نبوده اند. دولت ترامپ علاوه بر 
این، پنج فروند جنگنده رادارگریز اف-۳۵ 
را در پایگاه روزولت رودز در پورتوریکو 
مستقر کرده است. تصاویر منتشرشده 
نشان می دهد که این پایگاه به سرعت 
به یکی از مراکز اصلی تحرکات نظامی 

آمریکا علیه ونزوئلا تبدیل شده است.

ورود چین به میدان
در کنار واکنش تند ونزوئلا، برخی 
قدرت های جهانی نیز به سیاست های 
آمریکا در کارائیب اعتراض کرده اند. 
چین، به عنوان یکی از اصلی ترین 
متحدان اقتصادی و سیاسی ونزوئلا، 
هشدار داده است که حضور نظامی 
واشنگتن در این منطقه صلح و امنیت 
بین المللی را تهدید می کند. لین جیان، 
سخنگوی وزارت خارجه چین، اقدامات 
آمریکا را »ناقض قوانین بین المللی و 
حقوق مشروع کشورها« دانست و تأکید 
کرد که پکن با هرگونه دخالت خارجی در 

امور داخلی ونزوئلا مخالف است.

در این میان پشتیبانی چین از ونزوئلا 
را باید در بستر رقابت ژئوپلیتیک با 
آمریکا تحلیل کرد؛ چراکه ونزوئلا یکی 
از تأمین کنندگان مهم نفت برای چین 
محسوب می شود و روابط دو کشور 
طی دهه گذشته به ویژه پس از اعمال 
تحریم های غرب علیه کاراکاس، به طور 
چشمگیری گسترش یافته است. علاوه 
بر منافع انرژی، چین با حمایت از مادورو 
عملاً در برابر سیاست های مداخله جویانه 
واشنگتن در آمریکای لاتین موضع گیری 
می کند. این رویکرد بخشی از استراتژی 
بزرگ تر پکن برای ایجاد توازن در برابر 
نفوذ آمریکا در مناطق مختلف جهان 

به شمار می رود.
اینکه چرا حمایت سیاسی و 
دیپلماتیک چین از ونزوئلا شدت گرفته 

به چند عامل مربوط می شود که نخست، 
منافع انرژی و اقتصادی است. ونزوئلا 
بزرگ ترین ذخایر نفتی جهان را در 
اختیار دارد و بخشی از نفت خود را 
به چین صادر می کند و از سوی دیگر 
سرمایه گذاری های پکن در حوزه نفت 
و زیرساخت این کشور طی دو دهه 
اخیر بسیار گسترده بوده است و بر این 
اساس هرگونه بی ثباتی یا تغییر رژیم در 
کاراکاس می تواند منافع اقتصادی چین 

را تهدید کند.
رقابت ژئوپلیتیکی با آمریکا دلیل دیگر 
است؛ به گونه ای که چین تلاش دارد نفوذ 
آمریکا را در حیاط خلوت سنتی اش، 
یعنی آمریکای لاتین، به چالش بکشد و 
حمایت از ونزوئلا ابزاری برای نشان دادن 
مخالفت با یکجانبه گرایی واشنگتن است. 
همچنین سیاست سنتی پکن تأکید 
بر مخالفت با مداخلات خارجی در امور 
داخلی کشورها بوده و این اصل در مورد 
ونزوئلا نیز تکرار می شود و چین می کوشد 
مشروعیت بین المللی دولت مادورو را 
تقویت کند. بنابراین پشتیبانی چین 
از کاراکاس صرفاً اقدامی دیپلماتیک 
نیست، بلکه بخشی از استراتژی کلان 
برای مقابله با هژمونی آمریکا در عرصه 

بین المللی محسوب می شود.

ترامپ: خواهیم دید چه می شود!
با تمام این تفاسیر سؤال اصلی این 
است که آیا تحولات اخیر می تواند به 
درگیری مستقیم نظامی و حتی براندازی 
دولت مادورو منجر شود یا خیر؟ برای 
پاسخ، باید چند نکته را در نظر گرفت. 

نخست آنکه دولت ترامپ با تمرکز بر 
شعار »مبارزه با مواد مخدر« زمینه سازی 
تبلیغاتی برای مداخله نظامی در ونزوئلا 
را فراهم کرده است. با این حال، ورود 
مستقیم به جنگ می تواند هزینه های 
انسانی و مالی سنگینی برای واشنگتن در 
پی داشته باشد و موجی از مخالفت های 
داخلی و بین المللی را برانگیزد. این در 
حالیست که ترامپ دیروز )دوشنبه( 
در جمع خبرنگار در مورد هرگونه حمله 
مستقیم به ونزوئلا اعلام کرد که این 
کشور آمریکای لاتین در حال سازماندهی 
باندهای قاچاقچیان و ارسال مواد مخدر به 
ایالات متحده است و گفت که »به  زودی 
خواهیم دید چه اتفاقی می افتد چون این 

رفتار کاراکاس قابل قبول نیست«.
دومین نکته این است که بسیج 
میلیونی شبه نظامیان و استقرار ارتش 
در مرزها نشان می دهد که کاراکاس برای 
جنگ فرسایشی آماده شده و تجربه های 
تاریخی در آمریکای لاتین نیز ثابت کرده 

که حمله خارجی می تواند انسجام داخلی 
را افزایش دهد، نه اینکه آن را تضعیف کند 
که البته باید نوع و گستره حملات هم در 

نظر گرفته شود.
نکته سوم سناریوی براندازی نرم 
خواهد بود؛ به صورتی که احتمال دارد 
واشنگتن تلاش کند با فشار اقتصادی، 
عملیات روانی، و حمایت از اپوزیسیون 
داخلی، زمینه سقوط تدریجی مادورو را 
فراهم سازد، نه اینکه وارد جنگی پرهزینه 

با پایانی نامعلوم شود.
با این اوصاف، احتمال وقوع جنگ 
مستقیم در کوتاه مدت پایین است، اما 
ادامه روند کنونی می تواند تنش ها را 
تشدید کرده و خطر درگیری های محدود 
دریایی یا هوایی را افزایش دهد. واشنگتن 
ممکن است به عملیات های نقطه ای 
علیه اهداف خاص ادامه دهد، اما ورود 
به جنگ تمام عیار با ونزوئلا در شرایط 
کنونی بیش از آنکه دستاوردی برای 
 آمریکا داشته باشد، با ریسک های جدی 

همراه است.
در پایان باید به این نکته  اشاره کرد 
که این کشمکش نه تنها آینده سیاسی 
ونزوئلا را تحت الشعاع قرار داده، بلکه 
به نقطه ای از رقابت ژئوپلیتیک میان 
آمریکا و چین بدل شده است. هرچند 
احتمال جنگ تمام عیار اندک است، 
اما تداوم اقدامات تحریک آمیز می تواند 
جرقه درگیری های محدود را بزند. در 
نهایت، ونزوئلا به میدان تازه ای از رقابت 
قدرت های بزرگ تبدیل شده که گستره 
این رقابت فراتر از مرزهای آمریکای 

لاتین خواهد بود.

در پی افزایش تنش با آمریکا، ونزوئلا اعلام آماده باش کرد؛

جنگ‌مستقیم‌درمی‌گیرد؟
زلنسکی آماده دیدار رو در رو با پوتین است

ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین به فرید زکریا، خبرنگار 
سی ان ان، گفت: »گاهی اوقات به آن نیاز داریم. حتی اگر عاشق 
چهره ها نباشیم«. زلنسکی گفت که یافتن صلح در وهله اول باید شامل 
آتش بس باشد. بنابراین ترتیبی از نکات بحث وجود دارد. اول، ما به 
ملاقات با نتیجه آتش بس نیاز داریم. اگر او بخواهد در مورد سرزمین ها 
و برخی چیزهای تاریخی و غیره صحبت کند، من آماده ام با او صحبت 
کنم. اما نه از طریق آمریکایی ها، نه از طریق اروپایی ها. با حمایت آنها، 
بله، اما از طریق آنها نه«. او به زکریا گفت. ماه گذشته، رئیس جمهور 
ترامپ گفت که در طول تماس تلفنی با پوتین، مقدمات دیدار بین دو 
رهبر را آغاز کرده است. این تماس تلفنی چند روز پس از دیدار ترامپ 
و پوتین در اجلاس آلاسکا و در همان روزی که ترامپ با زلنسکی و 

رهبران اروپایی در کاخ سفید دیدار کرد، صورت گرفت.
زلنسکی و پوتین از زمان آغاز جنگ اوکراین در فوریه 2022، 
حضوری با یکدیگر ملاقات نکرده اند. ماه گذشته، زلنسکی در یک 
پست تلگرامی گفت که رد توافق آتش بس توسط پوتین، وضعیت 
مربوط به توافق صلح را »پیچیده تر« می کند. ترامپ در دیدار با 
زلنسکی و رهبران اروپایی در واشنگتن گفت که توافق آتش بس 
پیش نیاز دیدار بین رهبر اوکراین و همتای روسی اش نیست. اظهارات 
زلنسکی پس از آن صورت گرفت که سه شنبه شب چندین پهپاد 
روسی وارد حریم هوایی لهستان شدند. به گزارش آسوشیتدپرس، 
روز یکشنبه، مقامات روسی و ارتش اوکراین اعلام کردند که 
پهپادهای اوکراینی به یک پالایشگاه نفت در منطقه لنینگراد روسیه 

حمله کرده اند.
ارتش روسیه مناطق لوهانسک، دونتسک، زاپوریژژیا و خرسون 
اوکراین را به طور کامل در اختیار دارد. روسیه همچنین در سال 
20۱۴ کنترل شبه جزیره کریمه را به دست گرفت. وقتی زکریا از 
زلنسکی پرسید که آیا امتیازات ارضی را می پذیرد یا خیر، او گفت که 

این موضوع در حال حاضر در صدر دستور کار او نیست.
این در حالیست که دیمیتری مدودف، معاون شورای امنیت 
روسیه در پیامی در کانال تلگرامی خود در واکنش به مواضع اخیر 
کشورهای ناتو درباره حفاظت از جبهه شرقی در خلال جنگ اوکراین 
نوشت: »وزیر دفاع استونی شخصا در کی یف ظاهر شده و تهدید 
می کند! خوب، حالا ما واقعا به دردسر افتاده ایم. هر چه کشوری 
کوچک تر باشد، مقامات آن پرهیاهوتر و احمق ترند. ابتکار فرضا 
»قدرتمند« اروپایی موسوم به »سپر شرقی« هم در نوع خود جالب 
است. به نظر می رسد که این تنها چیزی است که از »ائتلاف داوطلبان« 
پرحاشیه باقی مانده است«. ائتلاف موسوم به »داوطلبان« به رهبری 
فرانسه و انگلیس در اواخر ماه اوت نشستی در پاریس درباره ارائه 
تضمین های امنیتی به کی یف برگزار کردند که در آن چارچوب کلی 

تضمین های امنیتی اروپا برای اوکراین تایید شد.
اورزولا فون درلاین، رئیس کمیسیون اروپا پس از این نشست از 
آمادگی 2۶ کشور برای اعزام نیروی کمکی به اوکراین در چارچوب 
توافق آتش بس یا صلح خبر داد. »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور 
روسیه پیشتر در این باره گفته بود: »امنیت اوکراین را نمی توان به 
قیمت امنیت روسیه تضمین کرد. با وجود این که هر کشوری حق 
دارد امنیت خود را تضمین کند، چنین مسائلی مانند تصمیم اوکراین 
در مورد ناتو بدون توجه به امنیت خود روسیه حل نمی شود. یک 
قانون کلی وجود دارد که در اسناد اروپایی بیان و ثبت شده است؛ 
امنیت یک کشور را نمی توان به قیمت امنیت کشور دیگر تضمین 
کرد. تضمین های امنیتی پس از درگیری باید برای روسیه و اوکراین 

تدوین شود«. 
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آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
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برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۲۲۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پروانه سید یعقوب جمالوندی فرزند 
مراد به شماره شناسنامه ۲۵ کد ملی  ۴۵۲۹۸۱۰۴۴۵ صادره از-  نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۳۰۰ مترمربع به شماره پلاک فرعی۲۸۷۲ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۱۲۳ الی ۱۲۸ و ۱۳۰ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه 
لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسین 
بزرگ پور مطلق محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
‌۱/۹۷۴م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۵۲۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی هما ابراهیمی سادات محله فرزند قاسم 
به شماره شناسنامه  ۳ کد ملی ۲۷۲۱۹۹۹۵۴۰ صادره از - نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۲۴۸/۴۷ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۷۵ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۷۲ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه لاهیجان بخش ۱۴ 
گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسن کاظمی سادات محله 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
۱/۹۷۶/م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۷۲۸ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پروانه عاشوری تاجانی  فرزند مرتضی 
به شماره شناسنامه ۹۱۸  کد ملی ۲۷۲۰۳۵۱۲۹۶ صادره ازلاهیجان-  نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۴۰۱/۹۴ مترمربع به شماره پلاک فرعی 
۵۰۰ مفروزی و مجزی شده از پلاک ۹۴  فرعی از اصلی ۵۲ واقع در قریه کلشتاجان 
لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه کلشتاجان از مورد مالکیت نسقی سید 
مصطفی میر حسینی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
۱/۹۷۳/م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۴۶۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی صاحب محمدی بیجائیه  فرزند گلعلی 
به شماره شناسنامه ۱۳  کد ملی ۲۷۲۲۶۱۸۰۹۵ صادره از - نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۱۸۸/۶۷  مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۷۴ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۷۲ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه لاهیجان بخش ۱۴ 
گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسن کاظمی سادات محله 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱80۹
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۰۷۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲ صدیقه عبدالهی 
خوراسگانی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۲۶ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۹۱۳۹۳۷۲۲ در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
۷۸۹۷ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۶۲/۷۷ متر مربع خریداری مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسن عبدالهی خوراسگانی .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌
و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی

شناسه‌آگهی:‌200۱۹۷۳
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۸۳۶۳ مورخ 
۱۴۰۴/۰۴/۲۳هیات اول / متقاضی سید رسول حسینی به شناسنامه شماره ۴۳۱۷۹ کدملی 
۱۲۸۰۸۵۷۳۸۲ صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
۵۲/۵۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۱۷۸ واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد املاک شمال 
اصفهان مورد درخواست به موجب سند ۱۱۴۶۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ دفتر ۱۸۷ اصفهان 
و شماره ۱۸۶۶۹ مورخ ۹۸/۹/۲۳ دفتر ۲۳۳ اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و به 
نامش جریان ثبت میباشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱۹۴۳
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۰۶۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ جهان بهرامی مرغملکی 
فرزند سلطانمراد بشماره شناسنامه ۲۶ صادره از شهر کرد بشماره ملی ۴۶۲۱۹۰۶۹۸۴ 
در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۳۱۲۶ فرعی از 
اصلی ۱۵۱۹۰ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۲۳۷/۰۶ مترمربع خریداری 

طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱8۴۹
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۴۷۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ کریم قربانیان 
خوراسگانی فرزند شعبانعلی بشماره شناسنامه ۱۲۶۲ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۹۱۵۶۴۷۱۳ در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
پلاک ۱۵ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۸۱/۴۵ مترمربع خریداری طی 

سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱۹2۱
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۴۸۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ زهره کرمی باصیری 
فرزند بهرام بشماره شناسنامه ۵۴۵ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۳۵۲۸۶۰۹ در 
ششدانگ باستثناء بهاء ثمنیه اعیانی یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۷۹۴۹ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۵/۳۲ مترمربع خریداری 

طی سندرسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌
تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌

فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان
شناسه‌آگهی:‌200۱۷۴۹

اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  در اجرای ماده یک 
فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا 
و  مالکیت صادر خواهد شد  اعتراض طبق مقررات سند  مهلت و عدم وصول 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
مجید   ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۰۷۱۷ شماره  رای   -۱
اصفهان  از  صادره   ۲۲۹ شناسنامه  بشماره  جلال  فرزند  دهکی  محمودی 
بشماره ملی ۱۲۸۸۴۵۵۱۰۰ در دو دانگ یکقطعه زمین شخم زده )با کاربری 
اصلی  زمین پلاک ۱۰۳۹۳  از قطعه  بر روی قسمتی  احداثی  باغی(  زراعی - 
متر مربع خریداری طی  به مساحت ۵۸۵/۱۵  اصفهان  ثبت  واقع در بخش ۵ 

سند رسمی
فخرالدین   ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۱۱۶۷ شماره  رای   -۲
ملی  بشماره  لنجان  از  صادره   ۲۷۷ شناسنامه  بشماره  امیدعلی  فرزند  کامیاب 
۱۱۷۰۵۸۲۶۵۶ در دو دانگ یکقطعه زمین شخم زده )با کاربری زراعی - باغی( 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۰۳۹۳ اصلی واقع در بخش ۵ 

ثبت اصفهان به مساحت ۵۸۵/۱۵ متر مربع خریداری طی سند رسمی.
۳- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۱۱۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ علی اکبر علی 
خلیلی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۵۷ صادره از اصفهان کوپا بشماره ملی 
)با کاربری زراعی -  ۵۶۵۹۳۶۸۰۰۱ در دو دانگ یک قطعه زمین شخم زده 
در  واقع  اصلی   ۱۰۳۹۳ پلاک  زمین  قطعه  از  قسمتی  روی  بر  احداثی  باغی( 
بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۵۸۵/۱۵ متر مربع خریداری طی سند رسمی.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
‌رئیس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
‌۱/۹۷۹م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۲۲۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پروانه سید یعقوب جمالوندی فرزند 
مراد به شماره شناسنامه ۲۵ کد ملی  ۴۵۲۹۸۱۰۴۴۵ صادره از-  نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۳۰۰ مترمربع به شماره پلاک فرعی۲۸۷۲ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۱۲۳ الی ۱۲۸ و ۱۳۰ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه 
لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسین 
بزرگ پور مطلق محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
‌۱/۹۷۴م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۵۲۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی هما ابراهیمی سادات محله فرزند قاسم 
به شماره شناسنامه  ۳ کد ملی ۲۷۲۱۹۹۹۵۴۰ صادره از - نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۲۴۸/۴۷ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۷۵ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۷۲ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه لاهیجان بخش ۱۴ 
گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسن کاظمی سادات محله 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
۱/۹۷۶/م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۷۲۸ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پروانه عاشوری تاجانی  فرزند مرتضی 
به شماره شناسنامه ۹۱۸  کد ملی ۲۷۲۰۳۵۱۲۹۶ صادره ازلاهیجان-  نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۴۰۱/۹۴ مترمربع به شماره پلاک فرعی 
۵۰۰ مفروزی و مجزی شده از پلاک ۹۴  فرعی از اصلی ۵۲ واقع در قریه کلشتاجان 
لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه کلشتاجان از مورد مالکیت نسقی سید 
مصطفی میر حسینی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌گیلان‌

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌۳قانون‌و‌ماده‌‌۱۳آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌

حوزه‌ثبتی‌شهرستان‌لاهیجان
۱/۹۷۳/م‌الف

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۸۴۶۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۶/۰۵ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی صاحب محمدی بیجائیه  فرزند گلعلی 
به شماره شناسنامه ۱۳  کد ملی ۲۷۲۲۶۱۸۰۹۵ صادره از - نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۱۸۸/۶۷  مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۸۷۴ مفروزی 
و مجزی شده از پلاک ۷۲ فرعی از اصلی ۲۱ واقع در قریه بوجائیه لاهیجان بخش ۱۴ 
گیلان به نشانی : لاهیجان-  قریه بوجائیه از مورد مالکیت حسن کاظمی سادات محله 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵  

شهریار‌سلیمی‌بازنشین،‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شهرستان‌لاهیجان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱80۹
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۰۷۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲ صدیقه عبدالهی 
خوراسگانی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۲۶ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۹۱۳۹۳۷۲۲ در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
۷۸۹۷ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۶۲/۷۷ متر مربع خریداری مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسن عبدالهی خوراسگانی .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌
و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی

شناسه‌آگهی:‌200۱۹۷۳
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۸۳۶۳ مورخ 
۱۴۰۴/۰۴/۲۳هیات اول / متقاضی سید رسول حسینی به شناسنامه شماره ۴۳۱۷۹ کدملی 
۱۲۸۰۸۵۷۳۸۲ صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
۵۲/۵۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۱۷۸ واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد املاک شمال 
اصفهان مورد درخواست به موجب سند ۱۱۴۶۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ دفتر ۱۸۷ اصفهان 
و شماره ۱۸۶۶۹ مورخ ۹۸/۹/۲۳ دفتر ۲۳۳ اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و به 
نامش جریان ثبت میباشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱۹۴۳
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۰۶۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ جهان بهرامی مرغملکی 
فرزند سلطانمراد بشماره شناسنامه ۲۶ صادره از شهر کرد بشماره ملی ۴۶۲۱۹۰۶۹۸۴ 
در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۳۱۲۶ فرعی از 
اصلی ۱۵۱۹۰ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۲۳۷/۰۶ مترمربع خریداری 

طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱8۴۹
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۴۷۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ کریم قربانیان 
خوراسگانی فرزند شعبانعلی بشماره شناسنامه ۱۲۶۲ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۹۱۵۶۴۷۱۳ در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
پلاک ۱۵ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۸۱/۴۵ مترمربع خریداری طی 

سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌
اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان

شناسه‌آگهی:‌200۱۹2۱
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر ۳ گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۴۸۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ زهره کرمی باصیری 
فرزند بهرام بشماره شناسنامه ۵۴۵ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۳۵۲۸۶۰۹ در 
ششدانگ باستثناء بهاء ثمنیه اعیانی یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۷۹۴۹ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۵/۳۲ مترمربع خریداری 

طی سندرسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
رییس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

آگهی‌ابلاغ‌مفاد‌آرا‌صادره‌از‌هیات‌قانون‌
تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌

فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌ثبت‌شرق‌اصفهان
شناسه‌آگهی:‌200۱۷۴۹

اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  در اجرای ماده یک 
فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا 
و  مالکیت صادر خواهد شد  اعتراض طبق مقررات سند  مهلت و عدم وصول 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
مجید   ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۰۷۱۷ شماره  رای   -۱
اصفهان  از  صادره   ۲۲۹ شناسنامه  بشماره  جلال  فرزند  دهکی  محمودی 
بشماره ملی ۱۲۸۸۴۵۵۱۰۰ در دو دانگ یکقطعه زمین شخم زده )با کاربری 
اصلی  زمین پلاک ۱۰۳۹۳  از قطعه  بر روی قسمتی  احداثی  باغی(  زراعی - 
متر مربع خریداری طی  به مساحت ۵۸۵/۱۵  اصفهان  ثبت  واقع در بخش ۵ 

سند رسمی
فخرالدین   ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۱۱۶۷ شماره  رای   -۲
ملی  بشماره  لنجان  از  صادره   ۲۷۷ شناسنامه  بشماره  امیدعلی  فرزند  کامیاب 
۱۱۷۰۵۸۲۶۵۶ در دو دانگ یکقطعه زمین شخم زده )با کاربری زراعی - باغی( 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۰۳۹۳ اصلی واقع در بخش ۵ 

ثبت اصفهان به مساحت ۵۸۵/۱۵ متر مربع خریداری طی سند رسمی.
۳- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۱۱۶۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ علی اکبر علی 
خلیلی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۵۷ صادره از اصفهان کوپا بشماره ملی 
)با کاربری زراعی -  ۵۶۵۹۳۶۸۰۰۱ در دو دانگ یک قطعه زمین شخم زده 
در  واقع  اصلی   ۱۰۳۹۳ پلاک  زمین  قطعه  از  قسمتی  روی  بر  احداثی  باغی( 
بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۵۸۵/۱۵ متر مربع خریداری طی سند رسمی.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۹

مهدی‌صادقی‌وصفی
‌رئیس‌منطقه‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شرق‌اصفهان

چین علاوه بر منافع خود در حوزه  
انرژی، با حمایت از مادورو عملاً در 
برابر سیاست های مداخله جویانه 

واشنگتن در آمریکای لاتین 
موضع گیری می کند. این رویکرد 

بخشی از استراتژی بزرگ تر 
پکن برای ایجاد توازن در برابر 
نفوذ آمریکا در مناطق مختلف 

جهان به شمار می رود

دولت ترامپ با تمرکز بر شعار 
»مبارزه با مواد مخدر« زمینه سازی 

تبلیغاتی برای مداخله نظامی 
در ونزوئلا را فراهم کرده است؛ با 
این حال، ورود مستقیم به جنگ 

می تواند هزینه های انسانی و 
مالی سنگینی برای واشنگتن 
در پی داشته باشد و موجی از 

مخالفت های داخلی و بین المللی 
را برانگیزد

کانال هفت تلویزیون اسرائیل گزارش داد که 
»تزوی سوکوت«، نماینده کنست طرح قانون 
جدیدی را برای لغو توافق اسلو به کنست ارائه کرده 
است. طبق گزارش این کانال، سوکوت مدعی است: 
»توافق اسلو یک شکست فاجعه بار و نقض امنیتی 
تحمیل شده بر مردم اسرائیل است«. وی افزود: 
»اسرائیل نمی تواند به توافق هایی که طرف مقابل آن را نقض می کند، پایبند بماند«. ۳2 سال 
پیش در محوطه کاخ سفید توافقی کاملاً یک طرفه به سود اسرائیل به امضای یاسر عرفات و 
اسحاق رابین رسید. مذاکراتی به طور مخفیانه در اسلو، پایتخت نروژ انجام شد و در 20 اوت 
۱۹۹۳ به پایان رسید و این توافقنامه به طور رسمی در ۱۳ سپتامبر ۱۹۹۳ )مصادف با 22 
شهریور ۱۳۷2 ه. ش.( در واشنگتن با حضور یاسر عرفات، اسحاق رابین و بیل کلینتون به 
امضا رسید. بر اساس این توافقنامه، تشکیل حکومت خودگردان فلسطین به عنوان یک نهاد 
اداری موقت تعیین شد. در توافقنامه اسلو با شعار »صلح در برابر زمین« بر ضرورت مذاکره 
در مورد راه حل نهایی بین فلسطینی ها و اسرائیل در مدت پنج سال تاکید شد، اما گذر زمان 
نشان داد که رژیم اشغالگر حقوق فلسطینیان را در تمام موارد از جمله شهرک سازی، کنترل 
قدس، مسجد الاقصی، امنیت ساکنان، تعیین مرزها، سرنوشت آوارگان، تقسیم آب و ایجاد 
یک کشور مستقل فلسطینی، کاملاً نادیده گرفته است. در واقع، اسرائیل درست برعکس 
مفاد اسلو عمل کرد و از این توافق تنها برای مصادره اراضی بیشتر فلسطینی ها و توسعه 

شهرک ها سوءاستفاده نمود.

طرح قانون جدید در پارلمان اسرائیل 
برای لغو توافق اسلو

خبر
مشاور هیأت مدیره کانون 

هموفیلی ایران: قابل تحمل 
نیست که به علت مشکلات 

سازمان‌های بیمه، بیماران رنج 
ببرند سازمان‌های بیمه‌گر دچار 
عقب‌افتادگی جدی در پرداخت 

مطالبات خود به شرکت‌های 
دارویی، داروخانه‌ها و بیمارستان‌ها 

هستند. در نتیجه، شرکت پخش 
دارو به دلیل‌عدم پرداخت‌ها، به 

بیمار فشار می‌آورد و در این میان 
بیمار است که آسیب می‌بیند

احمد قویدل در گفت و گو با 
»توسعه ایرانی«: ما می‌گوییم 

اسنپ بک تشدید تحریم‌ها در 
رابطه با ایران است و ارزیابی ما 

این است که ممکن است اوضاع 
سخت‌تر و سدهای جدیدی 

مقابل دسترسی بیماران به دارو 
ایجاد شود


